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Akrobatyka
age group 11-16 (2K,

2MxP, 2M) B klasa II i III (2K, 2MxP, 2M) age group 11-16 (3K, 4M)
A

age group 11-16 (3K, 4M)
B

Arbiter Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Karolina Kamińska (POL)
lic:4/S/079

Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Wiesława Milewska (POL)
lic:4/S/001

Sędzia trudności Katarzyna Chlebisz (POL)
lic:4/S/048

Maciej Zabierowski (POL)
lic:4/S/012

Maciej Zabierowski (POL)
lic:4/S/012

Sędzia premii Karolina Kamińska (POL)
lic:4/S/079

Sędzia kary Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Karolina Kamińska (POL)
lic:4/S/079

Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Wiesława Milewska (POL)
lic:4/S/001

Sędzia wykonania E2: Halina Białowąs (POL)
E3: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166
E4: Dorota Majewska
(POL) lic:4/S/008

E1: Karolina Kamińska
(POL) lic:4/S/079
E2: Iga Klesyk (POL)
lic:4/S/109
E3: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166
E4: Dorota Majewska
(POL) lic:4/S/008

E2: Halina Białowąs (POL)
E3: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166
E4: Dorota Majewska
(POL) lic:4/S/008

E1: Wiesława Milewska
(POL) lic:4/S/001
E2: Iga Klesyk (POL)
lic:4/S/109
E3: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166
E4: Katarzyna Chlebisz
(POL) lic:4/S/048

Sędzia artystyczności A1: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
A3: Angelika Kowalewska
(POL) lic:4/S/165
A4: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082

A1: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
A2: Halina Białowąs (POL)
A3: Angelika Kowalewska
(POL) lic:4/S/165
A4: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082

A1: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
A3: Angelika Kowalewska
(POL) lic:4/S/165
A4: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082

A1: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
A2: Halina Białowąs (POL)
A3: Angelika Kowalewska
(POL) lic:4/S/165
A4: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082

klasa II i III (3K, 4M)
Arbiter Katarzyna Majewska (POL)

lic:4/S/029
Sędzia trudności

Sędzia premii Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Sędzia kary Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Sędzia wykonania E2: Iga Klesyk (POL)
lic:4/S/109
E3: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166
E4: Dorota Majewska
(POL) lic:4/S/008

Sędzia artystyczności A1: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
A3: Angelika Kowalewska
(POL) lic:4/S/165
A4: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 LIPIŃSKA Dorota [2004] lic: Z/04/00049
MICHNA Gabriela [2007] lic: Z/07/00237
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Balance 14,100 7,850 0,50
(0,5)

1,10 21.350 E: 45.950
F: 25.200

Dynamic 15,900 8,300 0,50
(0,5)

0,10 24.600

Balance 16,600 8,200 0,50
(0,5)

0,10 25.200
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

2 SADECKA Iga [2008] lic: Z/08/00350
SUROWA Nikola [2003] lic: Z/2003/300
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 16,200 8,050 0,50
(0,5)

0,10 24.650 E: 45.750
F: 25.000

-0.200
-0.200Dynamic 13,800 7,900 0,50

(0,5)
1,10 21.100

Balance 16,500 8,100 0,50
(0,5)

0,10 25.000

3 PANEK Oliwia [2008] lic: Z/2008/804
BATOR Martyna [2004] lic: Z/04/00022
Klub: Klub Akrobatyki Sportowej w Rzeszowie

Balance 15,600 8,200 0,50
(0,5)

- 24.300 E: 49.150
F: 25.000

0.000
-0.200Dynamic 16,200 8,150 0,50

(0,5)
- 24.850

Balance 16,400 8,100 0,50
(0,5)

- 25.000

4 GRAŚ Urszula [2005] lic: Z/05/00077
KAMIŃSKA Maria [2008] lic: 598/2013
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Balance 15,400 7,600 0,50
(0,5)

- 23.500 E: 46.350
F: 24.700

-0.300
-0.500Dynamic 15,900 7,850 0,40

(0,4)
1,30 22.850

Balance 16,100 8,100 0,50
(0,5)

- 24.700

5 FILIP Weronika [2006] lic: Z/06/00159
MAKSIMEK Klaudia [2004] lic: 583/2012
Klub: KS "Piramida" Rzeszów

Balance 16,400 8,050 0,50
(0,5)

- 24.950 E: 50.300
F: 24.550

-0.150
-0.650Dynamic 16,700 8,150 0,50

(0,5)
- 25.350

Balance 16,500 7,850 0,50
(0,5)

0,30 24.550

6 NIEDBAŁA Oliwia [2008] lic: Z/08/00389
ZIELIŃSKA Malwina [2004] lic: 157/2010
Klub: UKS "Piramida" Starogard Gdański

Balance 14,800 7,150 0,50
(0,5)

- 22.450 E: 45.200
F: 24.150

-0.400
-1.050Dynamic 14,800 7,450 0,50

(0,5)
- 22.750

Balance 16,100 7,550 0,50
(0,5)

- 24.150

7 PAŁKA Zuzanna [2008] lic: Z/08/00167
DUDEK Wiktoria [2004] lic: 230/2012
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów

Balance 16,200 7,950 0,30
(0,3)

0,30 24.150 E: 45.650
F: 23.600

-0.550
-1.600Dynamic 13,400 7,700 0,40

(0,4)
- 21.500

Balance 15,700 7,900 0,30
(0,3)

0,30 23.600

8 WOJTYNA Paulina [2005] lic: Z/2005/463
BARTOSZ Hanna [2008] lic: Z/2008/539
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Balance 15,300 7,400 0,50
(0,5)

0,10 23.100 E: 45.300
F: 23.550

-0.050
-1.650Dynamic 15,300 7,500 0,50

(0,5)
1,10 22.200

Balance 15,600 7,550 0,50
(0,5)

0,10 23.550

9 RÓŻAŃSKA Barbara [2008] lic: Z/2008/533
MACKIEWICZ Kinga [2006] lic: Z/06/00264
Klub: ZKS "Akrobata" Zielona Góra

Balance 15,400 7,550 0,50
(0,5)

- 23.450 E: 45.050
21.500
19.850

Dynamic 13,700 7,400 0,50
(0,5)

- 21.600

10 MUSZALSKA Wiktoria [2005] lic: Z/2005/504
DOMAŃSKA Emilia [2007] lic: Z/2007/674
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Balance 15,300 7,300 0,30
(0,3)

0,60 22.300 E: 44.800
-0.250
19.600

Dynamic 14,700 7,300 0,50
(0,5)

- 22.500

11 WĘGLICKA Jadwiga [2004] lic: Z/2004/456
KURZAWSKA Maja [2008] lic: Z/2008/654
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Balance 14,700 6,800 0,40
(0,4)

- 21.900 E: 44.100
-0.700
18.900

Dynamic 14,400 7,300 0,50
(0,5)

- 22.200

12 STRZELCZYK Karolina [2008] lic: Z/2008/697
SIUDA Weronika [2007] lic: Z/2007/868
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Balance 14,800 6,900 0,40
(0,4)

- 22.100 E: 43.500
-0.600
18.300

Dynamic 13,900 7,000 0,50
(0,5)

- 21.400

13 JESSA Ewelina [2006] lic: Z/2006/854
POSZTL Nikola [2008] lic: Z/08/00173
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Balance 15,200 7,200 0,30
(0,3)

0,30 22.400 E: 43.000
-0.500
17.800

Dynamic 13,000 7,100 0,50
(0,5)

- 20.600
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

14 GOLISZEWSKA Ida [2008] lic: Z/2008/813
RADOMYSKA Maria [2006] lic: Z/2006/18
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Balance 15,200 7,550 0,50
(0,5)

0,30 22.950 E: 42.350
-0.650
17.150

Dynamic 12,800 7,200 0,40
(0,4)

1,00 19.400

15 WALECKA Katarzyna [2004] lic: 341/2014
JENDRUŚ Iga [2008] lic: Z/2008/843
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów ,KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 15,300 7,200 0,40
(0,4)

1,90 21.000 E: 39.600
-2.750
14.400

Dynamic 12,900 7,300 0,40
(0,4)

2,00 18.600

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 PIETRASZEK Kornelia [2010] lic: Z/2010/272
DYMEK Anastazja [2005] lic: Z/05/00073
Klub: Klub Akrobatyki Sportowej w Rzeszowie

Balance 17,000 8,100 0,50 0,3 - 25.900 E: 52.250
F: 26.550Dynamic 17,300 8,050 0,50 0,5 - 26.350

Balance 17,400 8,350 0,50 0,3 - 26.550
2 KATA Oliwia [2005] lic: 22249

SŁUPIK Hanna [2010] lic: Z/10/00005
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów ,KS AZS AWF Katowice

Balance 16,100 7,900 0,50 0,5 0,60 24.400 E: 47.400
F: 25.800

-0.750
-0.750

Dynamic 14,100 8,200 0,50 0,5 0,30 23.000
Balance 16,700 8,400 0,50 0,5 0,30 25.800

3 SZUDY Lilianna [2010] lic: Z/10/00016
PIKTAS Dagmara [2006] lic: Z/06/00246
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 16,100 7,400 0,50 - 0,30 23.700 E: 47.800
F: 24.850

-0.950
-1.700

Dynamic 15,600 7,500 0,50 0,5 - 24.100
Balance 16,400 7,950 0,50 - - 24.850

4 STRUGAŁA Blanka [2009] lic: Z/2009/516
CZYŻEWSKA Kornelia [2005] lic: 112/2014
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 15,800 7,750 0,50 0,3 - 24.350 E: 48.500
F: 24.550

-0.300
-2.000

Dynamic 15,200 7,950 0,50 0,5 - 24.150
Balance 15,700 8,050 0,50 0,3 - 24.550

5 KRASOŃ Barbara [2009] lic: Z/09/00187
WARIAS Joanna [2005] lic: Z/05/00051
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 15,500 7,450 0,50 0,5 0,30 23.650 E: 47.450
F: 24.350

-0.200
-2.200

Dynamic 15,100 7,600 0,50 0,6 - 23.800
Balance 15,500 7,850 0,50 0,5 - 24.350

6 CZYŻ Julia [2006] lic: 380/2014
RAK Kamila [2010] lic: Z/2010/146
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów

Balance 16,300 7,600 0,50 0,5 - 24.900 E: 49.000
F: 24.150

-0.200
-2.400

Dynamic 15,500 7,600 0,50 0,5 - 24.100
Balance 15,400 8,050 0,50 0,5 0,30 24.150

7 JANIUK Natalia [2005] lic: Z/05/00082
KRYŃSKA Hanna [2010] lic: Z/2010/271
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Balance 16,200 7,500 0,50 0,5 - 24.700 E: 46.950
F: 24.100

-0.050
-2.450

Dynamic 14,300 6,850 0,50 0,6 - 22.250
Balance 15,600 7,500 0,50 0,5 - 24.100

8 KRAWCZYK Emilia [2006] lic: Z/2006/704
SZEBESZCZYK Marta [2010] lic: Z/10/00017
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 15,500 7,350 0,50 - - 23.350 E: 45.900
21.800
19.350Dynamic 15,000 7,550 0,50 0,5 1,00 22.550

9 BATKOWSKA Zofia [2007] lic: Z/07/00523
DZIURZYŃSKA Zofia [2005] lic: Z/2005/533
Klub: DKS "Targówek" Warszawa

Balance 15,700 7,350 0,50 - - 23.550 E: 45.900
0.000

19.350Dynamic 14,500 7,350 0,50 - - 22.350

10 CIEŚLAK Zuzanna [2007] lic: 588/2013
LEGIEJEW Nikola [2009] lic: Z/2009/502
Klub: MKS "Polonia" Świdnica

Balance 15,100 7,500 0,50 - - 23.100 E: 44.000
-1.900
17.450Dynamic 14,400 7,500 0,30 - 1,30 20.900

11 SMORAWIŃSKA Łucja [2004] lic: Z/04/00090
SARNECKA Emilia [2009] lic: Z/2009/388
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 14,300 7,000 0,50 0,3 - 22.100 E: 43.600
-0.400
17.050Dynamic 14,200 7,100 0,50 - 0,30 21.500

12 KUNYSZ Katarzyna [2004] lic: 520/2013
GUNIA Emilia [2009] lic: Z/09/00273
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Balance 13,900 7,100 0,50 0,3 1,50 20.300 E: 43.450
-0.150
16.900Dynamic 15,000 7,550 0,50 0,1 - 23.150

13 MADEJ Sara [2009] lic: Z/2009/449
MADEJ Nikola [2004] lic: Z/2004/429
Klub: UKS "Jedynka" Sulechów

Balance 15,200 7,250 0,50 - - 22.950 E: 43.350
-0.100
16.800Dynamic 12,700 6,700 0,50 0,5 - 20.400

14 SEWERYN Hanna [2005] lic: Z/2005/588
FUKSA Milena [2010] lic: Z/2010/406
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Balance 16,000 7,450 0,50 - - 23.950 E: 43.050
-0.300
16.500Dynamic 13,100 7,500 0,50 - 2,00 19.100

15 KORPECKA Zofia [2009] lic: Z/2009/609
STOSIK Agnieszka [2004] lic: Z/04/00108
Klub: UKS "Piramida" Starogard Gdański

Balance 14,300 6,950 0,50 0,3 - 22.050 E: 42.100
-0.950
15.550Dynamic 13,400 7,150 0,50 - 1,00 20.050
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

16 BLITEK Lena [2010] lic: Z/2010/442
WIEWIÓRA Oliwia [2007] lic: Z/2007/712
Klub: UKS "Jedynka" Sulechów

Balance 12,900 6,150 0,50 0,5 0,30 19.750 E: 41.250
-0.850
14.700Dynamic 13,900 6,600 0,50 0,5 - 21.500

17 SMORAWIŃSKA Rozalia [2011] lic: Z/2011/163
SMORAWIŃSKA Antonina [2006] lic: 449/2013
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 14,900 6,750 0,50 - - 22.150 E: 41.050
-0.200
14.500Dynamic 12,700 6,700 0,50 - 1,00 18.900

18 SZKUDLARCZYK Maja [2010] lic: Z/2010/249
WOŹNIAK Marta [2005] lic: Z/2005/495
Klub: UKS "Jedynka" Leszno

Balance 14,000 6,700 0,50 - 1,50 19.700 E: 39.850
-1.200
13.300Dynamic 13,600 6,350 0,50 - 0,30 20.150

19 LEMKA Nicole [2007] lic: Z/2007/651
MAŁKIEWICZ Nikola [2005] lic: Z/2005/583
Klub: UKS "Piramida" Starogard Gdański

Balance 13,700 6,900 0,50 - 1,30 19.800 E: 39.200
-0.650
12.650Dynamic 13,000 6,900 0,50 - 1,00 19.400

20 HARASIM Maja Anna [2006] lic: Z/06/00296
KWASIGROCH LENA [2010] lic: Z/2010/369
Klub: UKS "Piramida" Żary

Balance 13,700 6,750 0,50 - - 20.950 E: 38.000
-1.200
11.450Dynamic 11,500 7,050 0,50 - 2,00 17.050

21 RODEWALD Marika [2008] lic: Z/2008/770
TKACZ Julia [2005] lic: Z/05/00044
Klub: UKS "Jedynka" Leszno

Balance 13,600 6,500 0,40 - 1,50 19.000 E: 37.150
-0.850
10.600Dynamic 11,900 6,350 0,50 - 0,60 18.150

Akrobatyka - Trójki kobiet - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 KAMIŃSKA Zofia [2007] lic: 597/2013
BUDNICKA Olga [2003] lic: 611/2011
MAREK Oliwia [2004] lic: 107/2012
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 16,900 8,650 0,50
(0,5)

- 26.050 E: 52.100
F: 26.050

Balance 17,000 8,550 0,50
(0,5)

- 26.050

Dynamic 16,900 8,650 0,50
(0,5)

- 26.050

2 KAFEL Małgorzata [2006] lic: Z/2006/712
BEZWIŃSKA Nikola [2008] lic: Z/2008/576
ORZECHOWSKA Julia [2005] lic: Z/2005/474
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Dynamic 16,900 8,100 0,50
(0,5)

- 25.500 E: 51.050
F: 25.100

-0.950
-0.950Balance 16,800 8,250 0,50

(0,5)
- 25.550

Dynamic 16,300 8,300 0,50
(0,5)

- 25.100

3 WYPIÓR Jagoda [2006] lic: 11677
KANTOR Maja [2007] lic: 11678
STOLARCZYK Emilia [2008] lic: Z/08/00052
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów ,KS AZS AWF Katowice

Dynamic 14,600 8,000 0,50
(0,5)

0,30 22.800 E: 48.350
F: 25.050

-0.050
-1.000Balance 16,600 8,450 0,50

(0,5)
- 25.550

Dynamic 16,500 8,350 0,50
(0,5)

0,30 25.050

4 BŁONIEWSKA Maja [2006] lic: 201/2014
MAJCHRZAK Maja [2004] lic: 216/2012
KASPRZAK Maja [2007] lic: 221/2012
Klub: ZKS "Akrobata" Zielona Góra

Dynamic 15,700 7,850 0,50
(0,5)

- 24.050 E: 49.150
F: 24.700

-0.350
-1.350Balance 16,500 8,100 0,50

(0,5)
- 25.100

Dynamic 16,000 8,200 0,50
(0,5)

- 24.700

5 POSMYK Maja [2003] lic: Z/2003/310
WIŚNIOWSKA Julia [2006] lic: Z/2006/696
SZOŁTYSEK Zuzanna [2003] lic: Z/03/00003
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 14,600 8,200 0,50
(0,5)

- 23.300 E: 49.000
F: 24.050

-0.650
-2.000Balance 16,800 8,400 0,50

(0,5)
- 25.700

Dynamic 15,400 8,150 0,50
(0,5)

- 24.050

6 FILIP Weronika [2006] lic: Z/06/00159
BIENIEK Maja [2003] lic: 649/2012
MAKSIMEK Klaudia [2004] lic: 583/2012
Klub: KS "Piramida" Rzeszów

Dynamic 15,600 7,200 0,50
(0,5)

- 23.300 E: 47.350
F: 23.600

-0.450
-2.450Balance 16,000 7,550 0,50

(0,5)
- 24.050

Dynamic 15,600 7,500 0,50
(0,5)

- 23.600
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

7 JAROSZEWICZ-BORTNOWSKA Zuzanna [2008] lic: Z/08/00374
MORAWSKA Oliwia [2005] lic: 77/2014
MORAWSKA Natalia [2006] lic: Z/06/00297
Klub: UKS "Piramida" Żary

Dynamic 15,300 7,400 0,50
(0,5)

0,30 22.900 E: 47.900
F: 23.050

-0.550
-3.000Balance 16,500 8,000 0,50

(0,5)
- 25.000

Dynamic 14,800 7,750 0,50
(0,5)

- 23.050

8 GREC Natalia [2005] lic: Z/2005/506
WINIARSKA Marzena [2008] lic: Z/2008/686
DUDEK Wiktoria [2004] lic: 230/2012
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów ,KS "Sabonia" Ustrobna

Dynamic 15,100 7,650 0,50
(0,5)

- 23.250 E: 48.200
F: 22.850

-0.200
-3.200Balance 16,500 7,950 0,50

(0,5)
- 24.950

Dynamic 14,700 7,650 0,50
(0,5)

- 22.850

9 CZYŻEWSKA Liliana [2007] lic: Z/07/00518
RADZIO Aniela [2004] lic: Z/04/00050
GRAŚ Urszula [2005] lic: Z/05/00077
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 15,200 7,400 0,50
(0,5)

- 23.100 E: 47.300
24.450
21.250

Balance 16,200 7,500 0,50
(0,5)

- 24.200

10 DŁUŻEŃ Antonina [2008] lic: Z/2008/687
KRÓLIKOWSKA Emilia [2006] lic: Z/2006/761
BIZOŃ Kamila [2006] lic: Z/2006/759
Klub: Klub Sportowy Akrobatyka Ropczyce

Dynamic 16,000 8,000 0,50
(0,5)

- 24.500 E: 47.150
-0.150
21.100

Balance 15,300 7,750 0,50
(0,5)

0,90 22.650

11 KOWALSKA Oliwia [2006] lic: Z/2006/815
SCHÓNTAG Marita [2003] lic: 407/2010
KRÓL Natalia [2008] lic: Z/2008/633
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów

Dynamic 14,800 7,750 0,50
(0,5)

- 23.050 E: 44.000
-3.150
17.950

Balance 13,300 7,450 0,50
(0,5)

0,30 20.950

12 GRUBIZNA Natalia Maria [2007] lic: Z/07/00431
DROZDEK Aleksandra [2007] lic: Z/07/00432
KICUŁA Milena [2008] lic: Z/08/00366
Klub: UKS "Piramida" Żary

Dynamic 14,300 7,000 0,50
(0,5)

- 21.800 E: 43.900
-0.100
17.850

Balance 14,600 7,000 0,50
(0,5)

- 22.100

13 MIKOŁAJCZAK Julia Anna [2006] lic: Z/2006/736
CHRUSTOWSKA Eliza [2005] lic: 106/2013
WIECZOREK Julia [2003] lic: 142/2013
Klub: CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Dynamic 14,300 6,700 0,50
(0,5)

0,30 21.200 E: 43.500
-0.400
17.450

Balance 14,900 7,100 0,30
(0,3)

- 22.300

14 MIŚ Wiktoria [2008] lic: Z/2008/845
WALECKA Katarzyna [2004] lic: 341/2014
TRONINA Laura [2006] lic: Z/06/00135
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów ,KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 13,900 6,800 0,50
(0,5)

- 21.200 E: 43.100
-0.400
17.050

Balance 15,000 6,700 0,50
(0,5)

0,30 21.900

15 BOBER Nicole [2003] lic: Z/03/00023
OPALSKA Amelia [2007] lic: Z/2007/851
DROŻDŻ Anna [2003] lic: Z/2003/309
Klub: MKS "Polonia" Świdnica

Dynamic 13,500 7,350 0,50
(0,5)

1,00 20.350 E: 42.650
-0.450
16.600

Balance 14,600 7,500 0,50
(0,5)

0,30 22.300

16 TRELEWSKA Amelia [2006] lic: Z/06/00215
PIETRAS Marika [2008] lic: Z/2008/658
WOLANO Aleksandra [2006] lic: 593/2013
Klub: MKS "Polonia" Świdnica

Dynamic 14,900 7,300 0,50
(0,5)

- 22.700 E: 42.400
-0.250
16.350

Balance 13,800 7,500 0,30
(0,3)

1,90 19.700

17 SIUDA Weronika [2007] lic: Z/2007/868
JESSA Ewelina [2006] lic: Z/2006/854
STRZELCZYK Karolina [2008] lic: Z/2008/697
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 14,000 6,750 0,40
(0,4)

- 21.150 E: 42.300
-0.100
16.250

Balance 14,800 7,050 0,30
(0,3)

1,00 21.150

18 DACH Jagoda [2007] lic: Z/07/00240
SKIBA Blanka [2008] lic: Z/08/00255
NOWACZYK Natalia [2008] lic: Z/2008/751
Klub: UKS "TRÓJKA" Sulechów

Dynamic 12,800 6,700 0,30
(0,3)

- 19.800 E: 41.200
-1.100
15.150

Balance 13,900 7,100 0,40
(0,4)

- 21.400

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 KATA Oliwia [2005] lic: 22249
JARZEMBOWSKA Nadia [2004] lic: Z/04/00124
SŁUPIK Hanna [2010] lic: Z/10/00005
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów ,KS AZS AWF Katowice

Dynamic 17,000 8,250 0,50 0,5 1,00 25.250 E: 51.000
F: 26.450Balance 16,400 8,450 0,40 0,5 - 25.750

Dynamic 17,100 8,350 0,50 0,5 - 26.450
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

2 BIERNAT Emilia [2006] lic: 69/2013
WODYK Emilia [2009] lic: Z/09/00134
URBAŃSKA Emilia [2005] lic: 24/2012
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 16,700 8,250 0,50 0,5 0,30 25.650 E: 51.800
F: 26.350

-0.100
-0.100

Balance 17,100 8,250 0,50 0,5 0,20 26.150
Dynamic 17,000 8,350 0,50 0,5 - 26.350

3 RYBICKA Jagoda [2009] lic: Z/09/00265
ROGALA Zofia [2005] lic: 387/2014
WOŁOSZYN Maria [2004] lic: 152/2012
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Dynamic 16,100 8,000 0,50 0,5 - 25.100 E: 50.400
F: 24.850

-1.500
-1.600

Balance 16,300 8,000 0,50 0,5 - 25.300
Dynamic 15,700 8,150 0,50 0,5 - 24.850

4 MUSZYŃSKA Lena [2009] lic: Z/09/00178
DZIĘCIOŁ Patrycja [2005] lic: Z/05/00046
SZYMAŃSKA Wiktoria [2004] lic: Z/04/00025
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 15,800 7,650 0,50 0,5 - 24.450 E: 49.250
F: 24.600

-0.250
-1.850

Balance 15,800 8,000 0,50 0,5 - 24.800
Dynamic 15,700 7,900 0,50 0,5 - 24.600

5 KRASOŃ Barbara [2009] lic: Z/09/00187
GIEBUROWSKA Pola [2007] lic: Z/07/00227
WARIAS Joanna [2005] lic: Z/05/00051
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 16,000 7,500 0,50 0,6 - 24.600 E: 49.200
F: 24.050

-0.550
-2.400

Balance 15,700 7,900 0,50 0,5 - 24.600
Dynamic 15,200 7,750 0,50 0,6 - 24.050

6 NOWAKOWSKA Amelia [2010] lic: Z/2010/555
MORGAN Nina [2008] lic: Z/08/00471
ŻAK Wiktoria [2007] lic: Z/07/00282
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Dynamic 14,600 7,500 0,50 - - 22.600 E: 47.450
F: 23.900

-0.150
-2.550

Balance 16,100 7,850 0,40 0,5 - 24.850
Dynamic 15,600 7,800 0,50 - - 23.900

7 MROZEK Maja [2011] lic: Z/2011/81
GAIM Laura [2005] lic: Z/2005/584
PROKOPOWICZ Dorota [2005] lic: Z/05/00184
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 15,300 7,350 0,50 0,5 - 23.650 E: 48.550
F: 23.550

-0.350
-2.900

Balance 16,300 7,600 0,50 0,5 - 24.900
Dynamic 15,200 7,350 0,50 0,5 - 23.550

8 SZAL Alicja [2009] lic: Z/09/00002
KUROPATWA Maja [2005] lic: Z/05/00014
KRAWCZYK Emilia [2006] lic: Z/2006/704
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 15,100 7,550 0,50 - - 23.150 E: 46.850
F: 23.250

-0.300
-3.200

Balance 15,600 7,600 0,50 - - 23.700
Dynamic 15,200 7,550 0,50 - - 23.250

9 KALATA Maria [2004] lic: 474/2013
CZUŁADA Urszula [2010] lic: Z/2010/562
KRAUZA Zuzanna [2005] lic: Z/05/00163
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Dynamic 14,900 7,200 0,40 0,5 - 23.000 E: 47.650
F: 23.050

-0.200
-3.400

Balance 16,000 7,650 0,50 0,5 - 24.650
Dynamic 14,600 7,550 0,40 0,5 - 23.050

10 WERCHOLAK Martyna [2007] lic: 85/2014
SZAJEK Marta [2009] lic: Z/2009/462
MIKOŁAJCZYK Zuzanna [2004] lic: 177/2014
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 14,700 7,100 0,50 - - 22.300 E: 46.100
F: 22.650

-0.400
-3.800

Balance 15,300 7,600 0,40 0,5 - 23.800
Dynamic 14,800 7,350 0,50 - - 22.650

11 CZYŻEWSKA Kornelia [2005] lic: 112/2014
STRUGAŁA Blanka [2009] lic: Z/2009/516
GIEBUROWSKA Laura [2004] lic: Z/04/00092
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 15,600 7,900 0,50 0,5 - 24.500 E: 50.100
F: 21.750

-0.900
-4.700

Balance 16,600 8,000 0,50 0,5 - 25.600
Dynamic 13,000 7,750 0,50 0,5 - 21.750

12 REIZER Emilia [2007] lic: Z/2007/814
KRUKOWSKA Maja [2007] lic: Z/07/00295
CURZYTEK Julia [2009] lic: Z/09/00272
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Dynamic 15,300 7,500 0,50 - - 23.300 E: 47.650
F: 21.600

-0.150
-4.850

Balance 15,700 7,750 0,40 0,5 - 24.350
Dynamic 13,900 7,500 0,50 - 0,30 21.600

13 KULIG Anna [2005] lic: Z/05/00102
PYKA Oliwia [2006] lic: Z/06/00117
MOJSA Nikola [2006] lic: Z/06/00146
Klub: MKS "Polonia" Świdnica

Dynamic 13,700 7,550 0,50 - - 21.750 E: 46.050
24.450
19.600Balance 15,600 8,300 0,40 - - 24.300

14 STEFANOWSKA Nadia [2007] lic: 25/2013
MARKIEWICZ Magdalena [2009] lic: Z/2009/680
HORBACZ Zuzanna [2007] lic: Z/2007/810
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Dynamic 14,800 7,350 0,50 0,2 0,30 22.550 E: 45.800
-0.250
19.350Balance 15,600 7,450 0,20 - - 23.250

15 JAROSZ Magdalena [2005] lic: Z/2005/475
CZEREBA Maja [2009] lic: Z/2009/569
SZCZĘCH Zuzanna [2004] lic: Z/2004/445
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Dynamic 14,400 7,150 0,50 - - 22.050 E: 45.650
-0.150
19.200Balance 15,100 7,500 0,50 0,5 - 23.600

16 BEDNARSKA Lena [2005] lic: Z/2005/553
SARNECKA Emilia [2009] lic: Z/2009/388
SMORAWIŃSKA Łucja [2004] lic: Z/04/00090
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 13,300 7,100 0,50 0,5 - 21.400 E: 44.900
-0.750
18.450Balance 15,000 7,500 0,50 0,5 - 23.500

17 JOŃCZYK Zofia [2004] lic: Z/04/00041
KAŹMIERSKA Maja [2004] lic: Z/04/00038
DZIAWA Blanka [2006] lic: Z/06/00160
Klub: MAKS "Ursynów" Warszawa

Dynamic 13,700 7,050 0,50 0,1 - 21.350 E: 44.750
-0.150
18.300Balance 15,500 7,500 0,50 - 0,10 23.400

18 NOWAK Małgorzata [2007] lic: Z/2007/711
ANDRZEJEWSKA Oliwia [2010] lic: Z/2010/441
MATUSIAK Kinga [2007] lic: Z/2007/710
Klub: UKS "Jedynka" Sulechów

Dynamic 13,700 6,750 0,50 - - 20.950 E: 44.350
-0.400
17.900Balance 15,200 7,200 0,50 0,5 - 23.400
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

19 WITKOWSKA Matylda [2006] lic: Z/2006/721
ORZEŁ Nikola [2006] lic: Z/2006/719
SROKA NADIA [2010] lic: Z/2010/649
Klub: KS AZS AWF Gorzów

Dynamic 13,400 6,500 0,50 - 0,30 20.100 E: 42.950
-1.400
16.500Balance 14,700 7,450 0,20 0,5 - 22.850

20 SZYMANKIEWICZ BLANKA [2009] lic: Z/2009/458
MALEC Zuzanna [2007] lic: Z/07/00181
CIOSEK Martyna [2007] lic: 421/2013
Klub: KS AZS AWF Gorzów

Dynamic 13,100 6,450 0,50 0,1 - 20.150 E: 42.450
-0.500
16.000Balance 14,500 7,000 0,40 0,5 0,10 22.300

21 GOŁĄB Karolina [2006] lic: Z/06/00034
NIEDOCHODOWICZ Martyna [2010] lic: Z/10/00030
SKORUPA Monika [2005] lic: 5/2012
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 15,400 7,400 0,50 0,1 - 23.400 E: 41.550
-0.900
15.100Balance 13,500 7,350 0,50 - 3,20 18.150

22 LE Van Milena [2005] lic: Z/2005/490
FIGAS Nadia [2009] lic: Z/2009/630
KOSIŃSKA Weronika [2004] lic: 574/2012
Klub: CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Dynamic 13,100 6,350 0,50 0,1 - 20.050 E: 41.350
-0.200
14.900Balance 15,100 7,000 0,20 - 1,00 21.300

23 MARKGRAFE Kinga [2006] lic: Z/06/00251
GRZELKA Aleksandra [2010] lic: Z/2010/183
LIPERT HANNA [2006] lic: Z/2006/822
Klub: KS AZS AWF Gorzów

Dynamic 13,500 6,900 0,50 0,1 0,30 20.700 E: 41.300
-0.050
14.850Balance 13,100 7,200 0,40 0,5 0,60 20.600

24 JAKUBEK PAULINA [2010] lic: Z/2010/651
ZATORSKA Marta [2005] lic: 145/2013
SITTERLEE Sara [2006] lic: 134/2013
Klub: CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Dynamic 13,400 6,400 0,50 0,1 - 20.400 E: 41.100
-0.200
14.650Balance 14,700 6,800 0,20 - 1,00 20.700

25 FUCHS Karmelia [2008] lic: Z/2008/736
SABUK Emilia [2006] lic: Z/2006/807
CORSANO Zuzanna [2005] lic: Z/2005/540
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 12,900 6,750 0,50 - 1,00 19.150 E: 40.950
-0.150
14.500Balance 14,300 7,200 0,30 - - 21.800

26 WINIARSKA Natalia [2004] lic: Z/2004/459
OLBRYCHT Blanka [2009] lic: Z/2009/513
BIESZCZAD Regina [2005] lic: Z/2005/505
Klub: KS "Sabonia" Ustrobna

Dynamic 14,100 7,000 0,40 - 2,90 18.600 E: 40.150
-0.800
13.700Balance 14,200 7,250 0,40 - 0,30 21.550

27 LEŚNIEWSKA Julia [2007] lic: 584/2013
MRUCZYK Helena [2009] lic: Z/09/00148
GAIK NADIA [2011] lic: Z/2011/105
Klub: KS AZS AWF Gorzów

Dynamic 11,100 6,300 0,50 - 1,00 16.900 E: 39.500
-0.650
13.050Balance 14,700 7,200 0,20 0,5 - 22.600

28 MATUSZEWSKA Amelia [2007] lic: Z/07/00166
NOSOWSKA Aleksandra [2005] lic: Z/05/00067
DRZYMKOWSKA Nina [2005] lic: Z/05/00066
Klub: MAKS "Ursynów" Warszawa

Dynamic 13,800 6,650 0,50 0,1 2,00 19.050 E: 39.100
-0.400
12.650Balance 13,400 7,350 0,30 - 1,00 20.050

29 MARĆ Klara [2006] lic: Z/2006/823
JAKUBOWSKA Emilia [2007] lic: Z/07/00191
ZEHNER KATARZYNA [2007] lic: Z/2007/944
Klub: CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Dynamic 11,900 6,350 0,50 - - 18.750 E: 39.050
-0.050
12.600Balance 14,200 6,700 0,40 - 1,00 20.300

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 IDZIAK Zuzanna [2007] lic: Z/07/00281
WOLANO Szymon [2003] lic: Z/03/00018
Klub: MKS "Polonia" Świdnica

Dynamic 16,300 8,450 0,50
(0,5)

0,30 24.950 E: 49.550
F: 25.050

Balance 16,400 8,300 0,50
(0,5)

0,60 24.600

Dynamic 16,400 8,450 0,50
(0,5)

0,30 25.050

2 LOCH Lena [2007] lic: Z/07/00222
RATAJCZAK Szymon [2004] lic: 561/2012
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 16,100 8,000 0,40
(0,4)

0,10 24.400 E: 49.400
F: 24.750

-0.300
-0.300Balance 16,800 7,800 0,50

(0,5)
0,10 25.000

Dynamic 16,400 8,050 0,40
(0,4)

0,10 24.750
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

3 KAMIŃSKA Maria [2008] lic: 598/2013
KOŁAK Maciej [2004] lic: Z/04/00006
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 15,700 8,150 0,40
(0,4)

0,30 23.950 E: 48.600
F: 23.950

-0.800
-1.100Balance 16,400 8,050 0,50

(0,5)
0,30 24.650

Dynamic 15,800 8,050 0,40
(0,4)

0,30 23.950

4 BIELSKA Kornelia [2008] lic: Z/2008/735
KRZYSZTOFIK Szymon [2003] lic: 517/2012
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 15,400 7,750 0,40
(0,4)

- 23.550 E: 47.400
F: 23.100

-0.850
-1.950Balance 15,900 7,550 0,40

(0,4)
- 23.850

Dynamic 15,200 7,600 0,40
(0,4)

0,10 23.100

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Klasa II + III

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 BŁOCKA Maja [2009] lic: Z/2009/427
SZUSTAK Michał [2004] lic: 111/2012
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 15,900 7,000 0,50 0,6 - 24.000 E: 48.650
F: 37.700Balance 16,000 7,650 0,50 0,5 - 24.650

Dynamic 16,000 7,600 0,50 13,6 - 37.700
2 CURZYTEK Julia [2009] lic: Z/09/00272

SZLĘK Karol [2005] lic: 524/2013
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Dynamic 15,300 7,400 0,50 0,5 - 23.700 E: 49.550
F: 37.200

-0.500
-0.500

Balance 17,000 7,850 0,50 0,5 - 25.850
Dynamic 15,700 7,500 0,50 13,5 - 37.200

3 WOŹNIAK Nina [2009] lic: Z/09/00120
GRZEŚKÓW Jakub [2005] lic: Z/2005/454
Klub: ZKS "Akrobata" Zielona Góra

Dynamic 15,100 7,350 0,50 0,5 - 23.450 E: 47.250
F: 36.700

-0.500
-1.000

Balance 15,400 7,400 0,50 0,5 - 23.800
Dynamic 15,300 7,400 0,50 13,5 - 36.700

4 HUDZIK Lena [2008] lic: Z/2008/560
BILIAIEV David [2006] lic: Z/2006/703
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 17,300 7,650 10,00 - - 34.950 E: 34.950
F: 34.750

-1.950
-2.950

Combined 16,800 7,950 10,00 - - 34.750

5 HORBACZ Liwia [2010] lic: Z/2010/223
PALIK Tobiasz [2008] lic: Z/08/00135
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 14,100 7,100 0,50 0,5 - 22.200 E: 46.200
F: 34.150

-0.600
-3.550

Balance 15,200 7,800 0,50 0,5 - 24.000
Dynamic 13,700 7,250 0,50 13,5 0,80 34.150

6 JESSEL Julia [2011] lic: Z/2011/24
JAWOREK Szymon [2008] lic: Z/2008/740
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 17,000 7,750 10,00 - - 34.750 E: 34.750
F: 33.400

-0.750
-4.300

Combined 15,700 7,700 10,00 - - 33.400

7 SOBIK Violetta [2011] lic: Z/2011/358
GRZYB Mateusz [2007] lic: Z/2007/886
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 15,500 7,050 10,00 - - 32.550 E: 32.550
F: 32.300

-1.100
-5.400

Combined 14,900 7,400 10,00 - - 32.300

8 KOŁŁĄTAJ Kornelia [2008] lic: Z/08/00408
PAŁKA Marcel [2004] lic: Z/2004/428
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 14,700 7,350 0,50 - - 22.550 E: 44.500
12.200
6.800Balance 15,000 7,450 0,50 - 1,00 21.950

9 NOWAK Daria [2010] lic: Z/2010/147
SKIBA Michał [2005] lic: Z/05/00169
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów

Dynamic 13,400 7,100 0,50 0,5 - 21.500 E: 44.450
-0.050
6.750Balance 15,600 7,150 0,50 0,3 0,60 22.950

10 KRZEMIŃSKA Dominika [2008] lic: Z/2008/482
ROKICKI Wiktor [2005] lic: 601/2013
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 14,900 6,500 0,50 - - 21.900 E: 42.800
-1.650
5.100Balance 14,200 6,500 0,50 - 0,30 20.900

11 LENIART Anna [2009] lic: Z/09/00271
MICHNA Filip [2004] lic: Z/04/00118
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Dynamic 12,600 6,900 0,40 0,5 1,00 19.400 E: 42.800
0.000
5.100Balance 15,200 7,500 0,50 0,5 0,30 23.400

12 JAKUBEK PAULINA [2010] lic: Z/2010/651
GROCHOWSKI Marcel [2005] lic: 110/2013
Klub: CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Dynamic 13,300 6,350 0,40 - 0,50 19.550 E: 35.150
-7.650
-2.550Balance 12,600 6,400 0,40 - 3,80 15.600

13 SERŻYSKO LAURA [2010] lic: Z/2010/446
STRYCHANIN Bartosz [2005] lic: Z/05/00128
Klub: KS AZS AWF Gorzów

Dynamic 12,900 6,550 0,30 0,5 1,00 19.250 E: 33.700
-1.450
-4.000Balance 11,200 6,250 0,40 0,3 3,70 14.450
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Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 PIOTROWSKI Tomasz [2006] lic: 481/2014
BIAŁOWĄS Krzysztof [2009] lic: Z/2009/731
Klub: DKS "Targówek" Warszawa

Combined 15,400 7,050 10,00 - - 32.450 E: 32.450
F: 32.000Combined 14,700 7,300 10,00 - - 32.000

2 ZARĘBA Samuel [2009] lic: Z/2009/614
WUJEC Mieszko [2009] lic: Z/2009/613
Klub: UKS "Piramida" Starogard Gdański

Combined 15,400 6,650 10,00 - - 32.050 E: 32.050
F: 31.200

-0.800
-0.800

Combined 14,100 7,100 10,00 - - 31.200

3 MICHNA Filip [2004] lic: Z/04/00118
KACZMARZYK Jan [2010] lic: Z/2010/149
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Balance 14,200 7,000 0,50 0,5 - 22.200 E: 43.650
12.450
11.650Dynamic 13,700 7,250 0,50 - - 21.450

4 JAGIEŁO Szymon [2009] lic: Z/2009/522
ŻEBROWSKI Wojciech [2008] lic: Z/08/00462
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 14,500 6,050 10,00 - 0,60 29.950 E: 29.950
-13.700
-2.050

5 FRĄCZEK Kamil [2006] lic: Z/2006/782
MACIEJEWSKI Ziemowit [2006] lic: 385/2014
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 13,700 5,950 10,00 - 0,60 29.050 E: 29.050
-0.900
-2.950

6 BEDNARCZYK Adrian [2009] lic: Z/2009/706
LENARD Mikołaj [2006] lic: Z/06/00355
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 13,400 5,650 10,00 - 0,30 28.750 E: 28.750
-0.300
-3.250

7 BORZĘCKI Mateusz [2007] lic: Z/07/00509
BUI Quang Minh [2008] lic: Z/08/00464
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 13,400 5,800 10,00 - 0,60 28.600 E: 28.600
-0.150
-3.400

Akrobatyka - Czwórki mężczyzn - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 POLAŃSKI Bartosz [2007] lic: Z/07/00195
URSZULAK Krzysztof [2007] lic: Z/2007/811
DURKALEC Bartłomiej [2004] lic: 359/2014
STEFANOWSKI Jędrzej [2005] lic: 2/2013
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Balance 13,300 6,400 0,50
(0,5)

- 20.200 E: 41.350

Dynamic 13,600 7,050 0,50
(0,5)

- 21.150

Akrobatyka - Czwórki mężczyzn - Klasa II + III

Pz. Zespół Ukł. Wyk. Art. Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWY

1 MACIEJEWSKI Ziemowit [2006] lic: 385/2014
FRĄCZEK Kamil [2006] lic: Z/2006/782
JAGIEŁO Szymon [2009] lic: Z/2009/522
LENARD Mikołaj [2006] lic: Z/06/00355
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 12,500 6,150 10,00 - - 28.550 E: 28.550

2 BORZĘCKI Mateusz [2007] lic: Z/07/00509
ŻEBROWSKI Wojciech [2008] lic: Z/08/00462
BAGIŃSKI Dominik [2006] lic: Z/06/00180
BUI Quang Minh [2008] lic: Z/08/00464
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 12,600 5,950 10,00 - - 28.500 E: 28.500
-0.050
-0.050

3 DECHNIK Krzysztof [2010] lic: Z/2010/628
TOMALA Filip [2009] lic: Z/2009/756
HORBACZ Jakub [2011] lic: Z/2011/253
SZMYDYŃSKI Maciej [2009] lic: Z/2009/755
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Combined 12,100 6,250 10,00 - 1,30 27.550 E: 27.550
-0.950
-1.000

Mistrzostwa Polski Juniora Młodszego w Akrobatyce Sportowej - Wyniki
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Punktacja klubowa

Akrobatyka - Mistrzostwa Polski Juniora Młodszego

Poz. Klub Województwo Pkt.
1 UKS "As" Zielona Góra lubuskie 59,00
2 KPKS "Halemba" Ruda Śląska śląskie 37,00
3 UKS "Targówek" Warszawa mazowieckie 36,00
4 UKS "Akrobata" Łańcut podkarpackie 22,00
5 DOSiR "Sokolnia" Chorzów śląskie 17,17
6 Klub Akrobatyki Sportowej w Rzeszowie podkarpackie 17,00
7 MKS "Polonia" Świdnica dolnośląskie 15,00
7 PTG "Sokół" Kraków małopolskie 15,00
7 UTS "Akro-Bad" Warszawa mazowieckie 15,00
10 ZKS "Akrobata" Zielona Góra lubuskie 13,00
11 KS AZS AWF Katowice śląskie 11,84
12 UKS "Piramida" Starogard Gdański pomorskie 11,00
13 DKS "Targówek" Warszawa mazowieckie 9,00
13 KS "Piramida" Rzeszów podkarpackie 9,00
15 ZKS "Stal" Rzeszów podkarpackie 7,34
16 UKS "Piramida" Żary lubuskie 2,00
17 ZTA "Aurum" Złotoryja dolnośląskie 1,00
17 Klub Sportowy Akrobatyka Ropczyce podkarpackie 1,00
19 KS "Sabonia" Ustrobna podkarpackie 0,68

Klasyfikacja województw

Poz. Województwo Pkt.
1 lubuskie 74,00
2 śląskie 66,01
3 mazowieckie 60,00
4 podkarpackie 57,02
5 dolnośląskie 16,00
6 małopolskie 15,00
7 pomorskie 11,00

Mistrzostwa Polski Juniora Młodszego w Akrobatyce Sportowej - Punktacja klubowa
07 - 09.06.2019

Orzysz
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Akrobatyka
age group 11-16 (2K,

2MxP, 2M) B klasa II i III (2K, 2MxP, 2M) age group 11-16 (3K, 4M)
A

age group 11-16 (3K, 4M)
B

Arbiter Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Karolina Kamińska (POL)
lic:4/S/079

Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Wiesława Milewska (POL)
lic:4/S/001

Sędzia trudności Katarzyna Chlebisz (POL)
lic:4/S/048

Maciej Zabierowski (POL)
lic:4/S/012

Maciej Zabierowski (POL)
lic:4/S/012

Sędzia premii Karolina Kamińska (POL)
lic:4/S/079

Sędzia kary Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Karolina Kamińska (POL)
lic:4/S/079

Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Wiesława Milewska (POL)
lic:4/S/001

Sędzia wykonania E2: Halina Białowąs (POL)
E3: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166
E4: Dorota Majewska
(POL) lic:4/S/008

E1: Karolina Kamińska
(POL) lic:4/S/079
E2: Iga Klesyk (POL)
lic:4/S/109
E3: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166
E4: Dorota Majewska
(POL) lic:4/S/008

E2: Halina Białowąs (POL)
E3: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166
E4: Dorota Majewska
(POL) lic:4/S/008

E1: Wiesława Milewska
(POL) lic:4/S/001
E2: Iga Klesyk (POL)
lic:4/S/109
E3: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166
E4: Katarzyna Chlebisz
(POL) lic:4/S/048

Sędzia artystyczności A1: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
A3: Angelika Kowalewska
(POL) lic:4/S/165
A4: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082

A1: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
A2: Halina Białowąs (POL)
A3: Angelika Kowalewska
(POL) lic:4/S/165
A4: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082

A1: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
A3: Angelika Kowalewska
(POL) lic:4/S/165
A4: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082

A1: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
A2: Halina Białowąs (POL)
A3: Angelika Kowalewska
(POL) lic:4/S/165
A4: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082

klasa II i III (3K, 4M)
Arbiter Katarzyna Majewska (POL)

lic:4/S/029
Sędzia trudności

Sędzia premii Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Sędzia kary Katarzyna Majewska (POL)
lic:4/S/029

Sędzia wykonania E2: Iga Klesyk (POL)
lic:4/S/109
E3: Wiktoria Pietrzak (POL)
lic:4/S/166
E4: Dorota Majewska
(POL) lic:4/S/008

Sędzia artystyczności A1: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
A3: Angelika Kowalewska
(POL) lic:4/S/165
A4: Magda Rajtor (POL)
lic:4/S/082

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Grupy wiekowe 11-16
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE2 E4 E2 E3 A1 A1 A4 A3

1 LIPIŃSKA Dorota [2004] lic: Z/04/00049
MICHNA Gabriela [2007] lic: Z/07/00237
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Balance 7,1 6,6 7,0 7,9 8,3 7,8 7,7 7,9 0,50
(0,5)

1,10 21.350 E: 45.950
F: 25.20014,100 7,850

Dynamic 8,1 8,2 7,8 7,7 8,3 8,6 8,2 8,3 0,50
(0,5)

0,10 24.600
15,900 8,300

Balance 9,0 8,5 8,1 8,1 8,5 8,2 8,0 8,2 0,50
(0,5)

0,10 25.200
16,600 8,200

2 SADECKA Iga [2008] lic: Z/08/00350
SUROWA Nikola [2003] lic: Z/2003/300
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 7,7 8,3 8,0 8,2 8,1 8,1 8,0 7,7 0,50
(0,5)

0,10 24.650 E: 45.750
F: 25.000

-0.200
-0.200

16,200 8,050
Dynamic 6,6 7,3 6,8 7,0 8,0 7,8 7,8 8,0 0,50

(0,5)
1,10 21.100

13,800 7,900
Balance 8,3 8,4 8,1 8,2 8,2 8,2 8,0 7,9 0,50

(0,5)
0,10 25.000

16,500 8,100
3 PANEK Oliwia [2008] lic: Z/2008/804

BATOR Martyna [2004] lic: Z/04/00022
Klub: Klub Akrobatyki Sportowej w
Rzeszowie

Balance 8,0 8,2 7,6 7,6 8,0 8,3 8,2 8,2 0,50
(0,5)

- 24.300 E: 49.150
F: 25.000

0.000
-0.200

15,600 8,200
Dynamic 8,4 8,1 8,1 7,4 8,0 8,5 8,0 8,3 0,50

(0,5)
- 24.850

16,200 8,150
Balance 8,4 8,4 8,0 8,0 8,0 8,3 8,2 8,0 0,50

(0,5)
- 25.000

16,400 8,100
4 GRAŚ Urszula [2005] lic: Z/05/00077

KAMIŃSKA Maria [2008] lic: 598/2013
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Balance 7,5 7,9 8,5 7,5 7,6 7,6 7,5 8,0 0,50
(0,5)

- 23.500 E: 46.350
F: 24.700

-0.300
-0.500

15,400 7,600
Dynamic 8,0 7,8 8,1 7,9 7,8 8,0 7,9 7,8 0,40

(0,4)
1,30 22.850

15,900 7,850
Balance 8,4 7,8 8,2 7,9 8,0 8,2 8,2 8,0 0,50

(0,5)
- 24.700

16,100 8,100
5 FILIP Weronika [2006] lic: Z/06/00159

MAKSIMEK Klaudia [2004] lic: 583/2012
Klub: KS "Piramida" Rzeszów

Balance 8,3 8,6 8,1 7,9 8,0 8,1 7,7 8,3 0,50
(0,5)

- 24.950 E: 50.300
F: 24.550

-0.150
-0.650

16,400 8,050
Dynamic 8,5 8,3 8,4 8,3 8,1 8,3 8,1 8,2 0,50

(0,5)
- 25.350

16,700 8,150
Balance 8,5 8,5 7,8 8,0 7,8 8,3 7,7 7,9 0,50

(0,5)
0,30 24.550

16,500 7,850
6 NIEDBAŁA Oliwia [2008] lic: Z/08/00389

ZIELIŃSKA Malwina [2004] lic:
157/2010
Klub: UKS "Piramida" Starogard
Gdański

Balance 7,4 7,6 7,4 7,2 7,2 7,1 7,2 6,8 0,50
(0,5)

- 22.450 E: 45.200
F: 24.150

-0.400
-1.050

14,800 7,150
Dynamic 7,5 7,3 7,6 7,3 7,4 7,5 7,6 7,2 0,50

(0,5)
- 22.750

14,800 7,450
Balance 8,3 7,9 7,6 8,2 7,5 7,6 7,7 7,4 0,50

(0,5)
- 24.150

16,100 7,550
7 PAŁKA Zuzanna [2008] lic: Z/08/00167

DUDEK Wiktoria [2004] lic: 230/2012
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów

Balance 8,2 7,6 8,0 8,4 7,9 8,0 7,9 8,0 0,30
(0,3)

0,30 24.150 E: 45.650
F: 23.600

-0.550
-1.600

16,200 7,950
Dynamic 7,0 6,9 6,4 6,5 7,7 7,5 7,7 7,9 0,40

(0,4)
- 21.500

13,400 7,700
Balance 8,6 7,7 7,8 7,9 7,8 8,0 7,9 7,9 0,30

(0,3)
0,30 23.600

15,700 7,900
8 WOJTYNA Paulina [2005] lic:

Z/2005/463
BARTOSZ Hanna [2008] lic: Z/2008/539
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Balance 7,5 7,8 7,4 7,8 7,3 7,6 7,2 7,5 0,50
(0,5)

0,10 23.100 E: 45.300
F: 23.550

-0.050
-1.650

15,300 7,400
Dynamic 7,3 8,0 7,6 7,7 7,2 7,6 7,5 7,5 0,50

(0,5)
1,10 22.200

15,300 7,500
Balance 7,9 8,1 7,7 7,7 7,5 7,7 7,6 7,4 0,50

(0,5)
0,10 23.550

15,600 7,550
9 RÓŻAŃSKA Barbara [2008] lic:

Z/2008/533
MACKIEWICZ Kinga [2006] lic:
Z/06/00264
Klub: ZKS "Akrobata" Zielona Góra

Balance 7,8 7,6 7,9 7,3 7,9 7,6 7,5 7,5 0,50
(0,5)

- 23.450 E: 45.050
21.500
19.85015,400 7,550

Dynamic 7,3 6,8 6,4 6,9 7,5 7,5 7,2 7,3 0,50
(0,5)

- 21.600
13,700 7,400

10 MUSZALSKA Wiktoria [2005] lic:
Z/2005/504
DOMAŃSKA Emilia [2007] lic:
Z/2007/674
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Balance 7,5 7,9 7,7 7,6 7,4 7,6 7,0 7,2 0,30
(0,3)

0,60 22.300 E: 44.800
-0.250
19.60015,300 7,300

Dynamic 7,3 7,7 7,2 7,4 7,3 7,4 7,3 7,3 0,50
(0,5)

- 22.500
14,700 7,300
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE2 E4 E2 E3 A1 A1 A4 A3

11 WĘGLICKA Jadwiga [2004] lic:
Z/2004/456
KURZAWSKA Maja [2008] lic:
Z/2008/654
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Balance 7,0 7,3 7,7 7,4 7,0 6,7 6,9 6,7 0,40
(0,4)

- 21.900 E: 44.100
-0.700
18.90014,700 6,800

Dynamic 7,4 7,1 7,2 7,2 7,1 7,6 7,3 7,3 0,50
(0,5)

- 22.200
14,400 7,300

12 STRZELCZYK Karolina [2008] lic:
Z/2008/697
SIUDA Weronika [2007] lic: Z/2007/868
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Balance 7,3 7,6 7,5 7,3 7,3 6,2 6,8 7,0 0,40
(0,4)

- 22.100 E: 43.500
-0.600
18.30014,800 6,900

Dynamic 6,2 7,4 6,8 7,1 7,0 7,0 7,4 7,0 0,50
(0,5)

- 21.400
13,900 7,000

13 JESSA Ewelina [2006] lic: Z/2006/854
POSZTL Nikola [2008] lic: Z/08/00173
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Balance 7,6 7,6 7,6 7,6 7,1 7,0 7,3 7,3 0,30
(0,3)

0,30 22.400 E: 43.000
-0.500
17.80015,200 7,200

Dynamic 6,4 6,6 6,3 6,6 6,8 7,2 7,2 7,0 0,50
(0,5)

- 20.600
13,000 7,100

14 GOLISZEWSKA Ida [2008] lic:
Z/2008/813
RADOMYSKA Maria [2006] lic:
Z/2006/18
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Balance 7,9 7,5 7,7 7,2 7,1 8,0 7,4 7,7 0,50
(0,5)

0,30 22.950 E: 42.350
-0.650
17.15015,200 7,550

Dynamic 6,4 6,4 6,3 6,6 6,2 7,2 7,4 7,2 0,40
(0,4)

1,00 19.400
12,800 7,200

15 WALECKA Katarzyna [2004] lic:
341/2014
JENDRUŚ Iga [2008] lic: Z/2008/843
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów ,KPKS
"Halemba" Ruda Śląska

Balance 7,6 7,3 7,7 8,0 7,0 7,5 7,1 7,3 0,40
(0,4)

1,90 21.000 E: 39.600
-2.750
14.40015,300 7,200

Dynamic 7,1 6,4 6,2 6,5 6,2 7,3 7,3 7,6 0,40
(0,4)

2,00 18.600
12,900 7,300

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E4 E3 A1 A4 A2 A3

1 PIETRASZEK Kornelia [2010] lic:
Z/2010/272
DYMEK Anastazja [2005] lic: Z/05/00073
Klub: Klub Akrobatyki Sportowej w
Rzeszowie

Balance 8,6 8,4 8,5 8,5 8,0 8,2 7,9 8,2 0,50 0,3 - 25.900 E: 52.250
F: 26.55017,000 8,100

Dynamic 8,9 8,5 8,8 8,4 8,0 8,0 8,1 8,3 0,50 0,5 - 26.350
17,300 8,050

Balance 8,8 8,6 8,9 8,5 8,4 8,3 7,4 8,4 0,50 0,3 - 26.550
17,400 8,350

2 KATA Oliwia [2005] lic: 22249
SŁUPIK Hanna [2010] lic: Z/10/00005
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów ,KS
AZS AWF Katowice

Balance 8,4 7,7 8,6 7,3 7,5 8,6 7,7 8,1 0,50 0,5 0,60 24.400 E: 47.400
F: 25.800

-0.750
-0.750

16,100 7,900
Dynamic 6,9 7,1 7,9 7,0 8,2 8,3 7,4 8,2 0,50 0,5 0,30 23.000

14,100 8,200
Balance 8,6 8,1 8,6 8,0 8,4 8,5 8,4 8,2 0,50 0,5 0,30 25.800

16,700 8,400
3 SZUDY Lilianna [2010] lic: Z/10/00016

PIKTAS Dagmara [2006] lic: Z/06/00246
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 8,1 8,0 8,4 7,8 7,5 7,3 7,9 7,0 0,50 - 0,30 23.700 E: 47.800
F: 24.850

-0.950
-1.700

16,100 7,400
Dynamic 8,0 8,1 7,6 7,6 7,3 7,3 7,7 7,8 0,50 0,5 - 24.100

15,600 7,500
Balance 8,0 8,2 8,2 8,2 8,0 7,9 8,6 7,6 0,50 - - 24.850

16,400 7,950
4 STRUGAŁA Blanka [2009] lic:

Z/2009/516
CZYŻEWSKA Kornelia [2005] lic:
112/2014
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 8,0 7,8 8,3 7,8 7,3 7,7 7,8 7,9 0,50 0,3 - 24.350 E: 48.500
F: 24.550

-0.300
-2.000

15,800 7,750
Dynamic 7,8 7,2 8,4 7,4 7,8 7,7 8,1 8,1 0,50 0,5 - 24.150

15,200 7,950
Balance 7,9 7,9 7,8 7,7 7,6 8,0 8,1 8,1 0,50 0,3 - 24.550

15,700 8,050
5 KRASOŃ Barbara [2009] lic: Z/09/00187

WARIAS Joanna [2005] lic: Z/05/00051
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 7,8 7,7 7,6 7,8 7,5 7,4 7,6 7,3 0,50 0,5 0,30 23.650 E: 47.450
F: 24.350

-0.200
-2.200

15,500 7,450
Dynamic 7,3 7,5 7,9 7,6 7,5 7,4 7,9 7,7 0,50 0,6 - 23.800

15,100 7,600
Balance 7,8 7,7 8,2 7,5 8,0 7,9 7,8 7,6 0,50 0,5 - 24.350

15,500 7,850
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E4 E3 A1 A4 A2 A3

6 CZYŻ Julia [2006] lic: 380/2014
RAK Kamila [2010] lic: Z/2010/146
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów

Balance 8,3 8,4 8,0 7,4 7,6 7,7 7,6 7,6 0,50 0,5 - 24.900 E: 49.000
F: 24.150

-0.200
-2.400

16,300 7,600
Dynamic 7,7 8,0 7,8 7,2 7,6 7,5 7,6 7,6 0,50 0,5 - 24.100

15,500 7,600
Balance 7,8 8,6 7,4 7,6 8,0 8,1 8,3 7,5 0,50 0,5 0,30 24.150

15,400 8,050
7 JANIUK Natalia [2005] lic: Z/05/00082

KRYŃSKA Hanna [2010] lic: Z/2010/271
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Balance 8,0 8,2 8,3 7,7 7,5 6,7 7,5 7,8 0,50 0,5 - 24.700 E: 46.950
F: 24.100

-0.050
-2.450

16,200 7,500
Dynamic 7,1 6,8 7,6 7,2 6,5 6,7 7,0 7,0 0,50 0,6 - 22.250

14,300 6,850
Balance 7,9 7,7 7,9 7,4 7,6 7,6 7,3 7,4 0,50 0,5 - 24.100

15,600 7,500
8 KRAWCZYK Emilia [2006] lic:

Z/2006/704
SZEBESZCZYK Marta [2010] lic:
Z/10/00017
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Balance 7,8 7,7 7,9 7,7 7,7 7,3 7,3 7,4 0,50 - - 23.350 E: 45.900
21.800
19.35015,500 7,350

Dynamic 7,4 6,9 7,6 7,6 7,7 7,0 7,4 7,7 0,50 0,5 1,00 22.550
15,000 7,550

9 BATKOWSKA Zofia [2007] lic:
Z/07/00523
DZIURZYŃSKA Zofia [2005] lic:
Z/2005/533
Klub: DKS "Targówek" Warszawa

Balance 8,2 8,1 7,6 7,5 7,5 7,1 7,2 7,6 0,50 - - 23.550 E: 45.900
0.000

19.35015,700 7,350
Dynamic 7,8 7,3 7,2 7,2 7,4 7,3 7,2 7,5 0,50 - - 22.350

14,500 7,350

10 CIEŚLAK Zuzanna [2007] lic: 588/2013
LEGIEJEW Nikola [2009] lic: Z/2009/502
Klub: MKS "Polonia" Świdnica

Balance 7,4 7,5 7,7 7,6 7,5 7,7 7,5 7,5 0,50 - - 23.100 E: 44.000
-1.900
17.45015,100 7,500

Dynamic 7,1 7,5 7,2 7,2 7,5 7,4 7,5 7,7 0,30 - 1,30 20.900
14,400 7,500

11 SMORAWIŃSKA Łucja [2004] lic:
Z/04/00090
SARNECKA Emilia [2009] lic:
Z/2009/388
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 7,0 6,5 7,3 7,3 7,0 7,2 7,0 6,8 0,50 0,3 - 22.100 E: 43.600
-0.400
17.05014,300 7,000

Dynamic 7,1 6,8 7,3 7,1 7,0 6,8 7,2 7,2 0,50 - 0,30 21.500
14,200 7,100

12 KUNYSZ Katarzyna [2004] lic: 520/2013
GUNIA Emilia [2009] lic: Z/09/00273
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Balance 7,0 6,9 7,0 6,9 7,6 7,3 6,5 6,9 0,50 0,3 1,50 20.300 E: 43.450
-0.150
16.90013,900 7,100

Dynamic 7,9 7,4 7,6 7,4 7,6 7,5 7,4 7,6 0,50 0,1 - 23.150
15,000 7,550

13 MADEJ Sara [2009] lic: Z/2009/449
MADEJ Nikola [2004] lic: Z/2004/429
Klub: UKS "Jedynka" Sulechów

Balance 7,7 7,6 7,6 7,3 7,4 6,5 7,3 7,2 0,50 - - 22.950 E: 43.350
-0.100
16.80015,200 7,250

Dynamic 5,7 6,4 6,4 6,3 6,6 6,8 6,8 6,6 0,50 0,5 - 20.400
12,700 6,700

14 SEWERYN Hanna [2005] lic: Z/2005/588
FUKSA Milena [2010] lic: Z/2010/406
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Balance 8,0 8,1 8,0 7,9 7,5 7,4 7,4 7,6 0,50 - - 23.950 E: 43.050
-0.300
16.50016,000 7,450

Dynamic 6,5 6,4 6,6 6,8 7,5 7,6 7,4 7,5 0,50 - 2,00 19.100
13,100 7,500

15 KORPECKA Zofia [2009] lic: Z/2009/609
STOSIK Agnieszka [2004] lic:
Z/04/00108
Klub: UKS "Piramida" Starogard Gdański

Balance 7,2 7,0 7,7 7,1 7,6 7,2 6,7 6,7 0,50 0,3 - 22.050 E: 42.100
-0.950
15.55014,300 6,950

Dynamic 6,7 6,4 6,7 6,9 7,2 7,1 7,9 5,9 0,50 - 1,00 20.050
13,400 7,150

16 BLITEK Lena [2010] lic: Z/2010/442
WIEWIÓRA Oliwia [2007] lic: Z/2007/712
Klub: UKS "Jedynka" Sulechów

Balance 6,4 6,2 6,5 6,8 6,2 6,6 6,1 6,0 0,50 0,5 0,30 19.750 E: 41.250
-0.850
14.70012,900 6,150

Dynamic 7,0 7,2 6,9 6,6 6,5 6,7 6,7 6,0 0,50 0,5 - 21.500
13,900 6,600

17 SMORAWIŃSKA Rozalia [2011] lic:
Z/2011/163
SMORAWIŃSKA Antonina [2006] lic:
449/2013
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Balance 7,8 7,4 7,2 7,5 7,0 6,7 6,8 6,6 0,50 - - 22.150 E: 41.050
-0.200
14.50014,900 6,750

Dynamic 6,1 6,5 6,7 6,2 6,5 7,0 6,8 6,6 0,50 - 1,00 18.900
12,700 6,700

18 SZKUDLARCZYK Maja [2010] lic:
Z/2010/249
WOŹNIAK Marta [2005] lic: Z/2005/495
Klub: UKS "Jedynka" Leszno

Balance 6,7 7,3 6,7 7,4 6,6 6,8 6,5 6,8 0,50 - 1,50 19.700 E: 39.850
-1.200
13.30014,000 6,700

Dynamic 6,9 7,0 6,7 6,5 6,3 6,4 6,1 6,6 0,50 - 0,30 20.150
13,600 6,350
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E4 E3 A1 A4 A2 A3

19 LEMKA Nicole [2007] lic: Z/2007/651
MAŁKIEWICZ Nikola [2005] lic:
Z/2005/583
Klub: UKS "Piramida" Starogard Gdański

Balance 6,8 7,0 6,8 6,9 7,2 6,9 6,9 6,9 0,50 - 1,30 19.800 E: 39.200
-0.650
12.65013,700 6,900

Dynamic 6,3 6,5 6,8 6,5 7,0 7,2 6,8 6,7 0,50 - 1,00 19.400
13,000 6,900

20 HARASIM Maja Anna [2006] lic:
Z/06/00296
KWASIGROCH LENA [2010] lic:
Z/2010/369
Klub: UKS "Piramida" Żary

Balance 7,3 7,0 6,5 6,7 7,3 6,5 6,8 6,7 0,50 - - 20.950 E: 38.000
-1.200
11.45013,700 6,750

Dynamic 5,6 5,9 6,5 5,6 6,6 6,9 7,2 7,2 0,50 - 2,00 17.050
11,500 7,050

21 RODEWALD Marika [2008] lic:
Z/2008/770
TKACZ Julia [2005] lic: Z/05/00044
Klub: UKS "Jedynka" Leszno

Balance 6,7 7,5 6,6 6,9 7,4 6,5 6,5 6,4 0,40 - 1,50 19.000 E: 37.150
-0.850
10.60013,600 6,500

Dynamic 5,8 6,0 5,9 7,1 6,5 6,4 6,3 6,1 0,50 - 0,60 18.150
11,900 6,350

Akrobatyka - Trójki kobiet - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE4 E2 E1 E3 A1 A4 A2 A3

1 KAMIŃSKA Zofia [2007] lic: 597/2013
BUDNICKA Olga [2003] lic: 611/2011
MAREK Oliwia [2004] lic: 107/2012
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 8,5 8,4 8,6 8,0 8,8 8,7 8,6 8,6 0,50
(0,5)

- 26.050 E: 52.100
F: 26.05016,900 8,650

Balance 8,7 8,4 8,6 8,2 8,7 8,3 8,8 8,4 0,50
(0,5)

- 26.050
17,000 8,550

Dynamic 8,6 8,4 8,5 8,3 8,6 8,3 8,8 8,7 0,50
(0,5)

- 26.050
16,900 8,650

2 KAFEL Małgorzata [2006] lic:
Z/2006/712
BEZWIŃSKA Nikola [2008] lic:
Z/2008/576
ORZECHOWSKA Julia [2005] lic:
Z/2005/474
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Dynamic 8,5 8,6 8,2 8,4 8,2 8,0 6,8 8,2 0,50
(0,5)

- 25.500 E: 51.050
F: 25.100

-0.950
-0.950

16,900 8,100
Balance 8,6 8,2 8,6 8,1 8,3 8,2 8,2 8,3 0,50

(0,5)
- 25.550

16,800 8,250
Dynamic 8,2 8,3 8,1 7,6 8,3 8,0 8,3 8,3 0,50

(0,5)
- 25.100

16,300 8,300
3 WYPIÓR Jagoda [2006] lic: 11677

KANTOR Maja [2007] lic: 11678
STOLARCZYK Emilia [2008] lic:
Z/08/00052
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów ,KS
AZS AWF Katowice

Dynamic 7,1 7,0 7,5 7,7 8,0 7,9 8,0 8,1 0,50
(0,5)

0,30 22.800 E: 48.350
F: 25.050

-0.050
-1.000

14,600 8,000
Balance 8,4 7,9 8,5 8,2 8,5 8,4 8,1 8,6 0,50

(0,5)
- 25.550

16,600 8,450
Dynamic 8,2 8,3 8,3 8,1 8,3 8,6 8,3 8,4 0,50

(0,5)
0,30 25.050

16,500 8,350
4 BŁONIEWSKA Maja [2006] lic:

201/2014
MAJCHRZAK Maja [2004] lic: 216/2012
KASPRZAK Maja [2007] lic: 221/2012
Klub: ZKS "Akrobata" Zielona Góra

Dynamic 7,7 7,8 7,9 7,9 7,9 7,8 8,0 7,8 0,50
(0,5)

- 24.050 E: 49.150
F: 24.700

-0.350
-1.350

15,700 7,850
Balance 8,5 7,8 8,5 8,0 8,3 7,7 8,2 8,0 0,50

(0,5)
- 25.100

16,500 8,100
Dynamic 8,0 7,7 8,0 8,1 8,4 8,1 8,2 8,2 0,50

(0,5)
- 24.700

16,000 8,200
5 POSMYK Maja [2003] lic: Z/2003/310

WIŚNIOWSKA Julia [2006] lic:
Z/2006/696
SZOŁTYSEK Zuzanna [2003] lic:
Z/03/00003
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 7,3 7,5 7,3 7,2 8,5 8,2 8,2 8,2 0,50
(0,5)

- 23.300 E: 49.000
F: 24.050

-0.650
-2.000

14,600 8,200
Balance 8,4 8,5 8,4 8,0 8,5 8,0 8,5 8,3 0,50

(0,5)
- 25.700

16,800 8,400
Dynamic 7,9 7,7 7,7 7,6 8,2 7,8 8,3 8,1 0,50

(0,5)
- 24.050

15,400 8,150
6 FILIP Weronika [2006] lic: Z/06/00159

BIENIEK Maja [2003] lic: 649/2012
MAKSIMEK Klaudia [2004] lic: 583/2012
Klub: KS "Piramida" Rzeszów

Dynamic 8,0 7,7 7,9 7,4 7,0 6,9 7,4 7,6 0,50
(0,5)

- 23.300 E: 47.350
F: 23.600

-0.450
-2.450

15,600 7,200
Balance 8,2 8,1 7,9 7,6 7,6 7,5 7,5 7,8 0,50

(0,5)
- 24.050

16,000 7,550
Dynamic 7,8 7,8 7,8 7,3 7,6 7,5 7,5 7,5 0,50

(0,5)
- 23.600

15,600 7,500
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE4 E2 E1 E3 A1 A4 A2 A3

7 JAROSZEWICZ-BORTNOWSKA
Zuzanna [2008] lic: Z/08/00374
MORAWSKA Oliwia [2005] lic: 77/2014
MORAWSKA Natalia [2006] lic:
Z/06/00297
Klub: UKS "Piramida" Żary

Dynamic 7,6 7,9 7,7 7,4 7,6 7,3 7,4 7,4 0,50
(0,5)

0,30 22.900 E: 47.900
F: 23.050

-0.550
-3.000

15,300 7,400
Balance 8,4 7,7 8,4 8,1 8,0 8,0 7,5 8,0 0,50

(0,5)
- 25.000

16,500 8,000
Dynamic 7,4 7,9 7,4 7,1 7,6 7,7 7,8 7,9 0,50

(0,5)
- 23.050

14,800 7,750
8 GREC Natalia [2005] lic: Z/2005/506

WINIARSKA Marzena [2008] lic:
Z/2008/686
DUDEK Wiktoria [2004] lic: 230/2012
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów ,KS
"Sabonia" Ustrobna

Dynamic 7,4 8,1 7,6 7,5 7,8 7,6 7,5 7,7 0,50
(0,5)

- 23.250 E: 48.200
F: 22.850

-0.200
-3.200

15,100 7,650
Balance 8,2 8,5 8,1 8,3 8,5 7,8 8,0 7,9 0,50

(0,5)
- 24.950

16,500 7,950
Dynamic 7,3 7,5 7,3 7,4 7,7 7,6 7,6 7,8 0,50

(0,5)
- 22.850

14,700 7,650
9 CZYŻEWSKA Liliana [2007] lic:

Z/07/00518
RADZIO Aniela [2004] lic: Z/04/00050
GRAŚ Urszula [2005] lic: Z/05/00077
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 7,6 7,6 7,5 7,6 7,0 7,2 7,6 7,7 0,50
(0,5)

- 23.100 E: 47.300
24.450
21.25015,200 7,400

Balance 8,0 8,6 8,2 7,6 8,0 7,2 7,4 7,6 0,50
(0,5)

- 24.200
16,200 7,500

10 DŁUŻEŃ Antonina [2008] lic:
Z/2008/687
KRÓLIKOWSKA Emilia [2006] lic:
Z/2006/761
BIZOŃ Kamila [2006] lic: Z/2006/759
Klub: Klub Sportowy Akrobatyka
Ropczyce

Dynamic 8,0 8,0 8,2 7,8 8,1 8,2 7,8 7,9 0,50
(0,5)

- 24.500 E: 47.150
-0.150
21.10016,000 8,000

Balance 7,6 7,7 7,6 7,7 8,0 7,8 7,7 7,7 0,50
(0,5)

0,90 22.650
15,300 7,750

11 KOWALSKA Oliwia [2006] lic:
Z/2006/815
SCHÓNTAG Marita [2003] lic: 407/2010
KRÓL Natalia [2008] lic: Z/2008/633
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów

Dynamic 7,2 7,6 7,4 7,4 7,8 7,6 7,7 7,8 0,50
(0,5)

- 23.050 E: 44.000
-3.150
17.95014,800 7,750

Balance 6,5 6,3 6,8 7,1 7,5 7,4 7,7 7,4 0,50
(0,5)

0,30 20.950
13,300 7,450

12 GRUBIZNA Natalia Maria [2007] lic:
Z/07/00431
DROZDEK Aleksandra [2007] lic:
Z/07/00432
KICUŁA Milena [2008] lic: Z/08/00366
Klub: UKS "Piramida" Żary

Dynamic 6,8 7,3 7,0 7,4 6,8 6,9 7,1 7,1 0,50
(0,5)

- 21.800 E: 43.900
-0.100
17.85014,300 7,000

Balance 7,0 7,3 7,3 7,3 7,0 7,0 7,7 6,9 0,50
(0,5)

- 22.100
14,600 7,000

13 MIKOŁAJCZAK Julia Anna [2006] lic:
Z/2006/736
CHRUSTOWSKA Eliza [2005] lic:
106/2013
WIECZOREK Julia [2003] lic: 142/2013
Klub: CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Dynamic 7,1 7,0 7,2 7,3 6,6 6,3 6,8 7,2 0,50
(0,5)

0,30 21.200 E: 43.500
-0.400
17.45014,300 6,700

Balance 8,0 7,3 7,4 7,5 7,6 7,1 7,1 7,1 0,30
(0,3)

- 22.300
14,900 7,100

14 MIŚ Wiktoria [2008] lic: Z/2008/845
WALECKA Katarzyna [2004] lic:
341/2014
TRONINA Laura [2006] lic: Z/06/00135
Klub: KS "Akro-Gym" Mikołów ,KPKS
"Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 6,6 7,1 6,8 7,2 6,8 6,8 7,3 6,5 0,50
(0,5)

- 21.200 E: 43.100
-0.400
17.05013,900 6,800

Balance 7,3 7,5 7,5 7,5 6,7 6,7 6,8 6,4 0,50
(0,5)

0,30 21.900
15,000 6,700

15 BOBER Nicole [2003] lic: Z/03/00023
OPALSKA Amelia [2007] lic: Z/2007/851
DROŻDŻ Anna [2003] lic: Z/2003/309
Klub: MKS "Polonia" Świdnica

Dynamic 6,4 6,7 6,9 6,8 7,4 7,3 6,2 7,4 0,50
(0,5)

1,00 20.350 E: 42.650
-0.450
16.60013,500 7,350

Balance 7,3 7,6 7,3 7,0 7,5 7,5 7,5 7,7 0,50
(0,5)

0,30 22.300
14,600 7,500

16 TRELEWSKA Amelia [2006] lic:
Z/06/00215
PIETRAS Marika [2008] lic: Z/2008/658
WOLANO Aleksandra [2006] lic:
593/2013
Klub: MKS "Polonia" Świdnica

Dynamic 7,3 7,6 7,6 7,3 7,3 7,3 7,0 7,4 0,50
(0,5)

- 22.700 E: 42.400
-0.250
16.35014,900 7,300

Balance 7,0 6,6 6,8 7,9 7,0 7,5 7,5 7,6 0,30
(0,3)

1,90 19.700
13,800 7,500

17 SIUDA Weronika [2007] lic: Z/2007/868
JESSA Ewelina [2006] lic: Z/2006/854
STRZELCZYK Karolina [2008] lic:
Z/2008/697
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 7,1 6,9 6,8 7,5 6,7 6,8 7,0 6,7 0,40
(0,4)

- 21.150 E: 42.300
-0.100
16.25014,000 6,750

Balance 7,7 7,3 7,4 7,4 6,7 6,9 7,5 7,2 0,30
(0,3)

1,00 21.150
14,800 7,050

18 DACH Jagoda [2007] lic: Z/07/00240
SKIBA Blanka [2008] lic: Z/08/00255
NOWACZYK Natalia [2008] lic:
Z/2008/751
Klub: UKS "TRÓJKA" Sulechów

Dynamic 6,3 6,5 6,2 7,0 6,7 6,7 6,6 6,7 0,30
(0,3)

- 19.800 E: 41.200
-1.100
15.15012,800 6,700

Balance 7,0 6,4 6,9 7,2 7,2 7,0 6,6 7,2 0,40
(0,4)

- 21.400
13,900 7,100
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Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE2 E2 E4 E3 A1 A1 A4 A3

1 KATA Oliwia [2005] lic: 22249
JARZEMBOWSKA Nadia [2004] lic:
Z/04/00124
SŁUPIK Hanna [2010] lic: Z/10/00005
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów ,KS
AZS AWF Katowice

Dynamic 8,6 8,3 8,4 8,6 8,0 7,8 8,6 8,5 0,50 0,5 1,00 25.250 E: 51.000
F: 26.45017,000 8,250

Balance 8,4 8,0 8,4 7,7 8,4 8,4 8,5 8,5 0,40 0,5 - 25.750
16,400 8,450

Dynamic 8,6 8,5 8,6 8,5 8,2 8,6 8,5 8,2 0,50 0,5 - 26.450
17,100 8,350

2 BIERNAT Emilia [2006] lic: 69/2013
WODYK Emilia [2009] lic: Z/09/00134
URBAŃSKA Emilia [2005] lic: 24/2012
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 8,1 8,4 8,4 8,3 8,3 8,5 8,2 8,1 0,50 0,5 0,30 25.650 E: 51.800
F: 26.350

-0.100
-0.100

16,700 8,250
Balance 8,5 8,6 8,6 8,3 8,2 8,4 8,3 8,2 0,50 0,5 0,20 26.150

17,100 8,250
Dynamic 8,6 8,5 8,5 7,9 8,4 8,3 8,1 8,4 0,50 0,5 - 26.350

17,000 8,350
3 RYBICKA Jagoda [2009] lic: Z/09/00265

ROGALA Zofia [2005] lic: 387/2014
WOŁOSZYN Maria [2004] lic: 152/2012
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Dynamic 8,2 8,0 8,1 7,9 7,8 7,5 8,2 8,4 0,50 0,5 - 25.100 E: 50.400
F: 24.850

-1.500
-1.600

16,100 8,000
Balance 8,5 7,8 8,1 8,2 7,8 8,2 7,9 8,1 0,50 0,5 - 25.300

16,300 8,000
Dynamic 8,0 7,7 8,2 7,6 8,1 8,2 8,1 8,3 0,50 0,5 - 24.850

15,700 8,150
4 MUSZYŃSKA Lena [2009] lic:

Z/09/00178
DZIĘCIOŁ Patrycja [2005] lic:
Z/05/00046
SZYMAŃSKA Wiktoria [2004] lic:
Z/04/00025
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 7,9 7,9 8,0 7,7 7,7 7,6 7,6 7,7 0,50 0,5 - 24.450 E: 49.250
F: 24.600

-0.250
-1.850

15,800 7,650
Balance 8,1 7,7 8,5 7,7 8,2 8,2 7,5 7,8 0,50 0,5 - 24.800

15,800 8,000
Dynamic 7,9 7,8 8,5 7,8 8,0 7,9 7,9 7,6 0,50 0,5 - 24.600

15,700 7,900
5 KRASOŃ Barbara [2009] lic: Z/09/00187

GIEBUROWSKA Pola [2007] lic:
Z/07/00227
WARIAS Joanna [2005] lic: Z/05/00051
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 8,0 8,0 7,9 8,0 7,8 7,5 7,5 7,4 0,50 0,6 - 24.600 E: 49.200
F: 24.050

-0.550
-2.400

16,000 7,500
Balance 7,7 8,2 7,9 7,8 8,3 8,1 7,7 7,5 0,50 0,5 - 24.600

15,700 7,900
Dynamic 7,3 7,7 8,0 7,5 7,9 8,2 7,6 7,3 0,50 0,6 - 24.050

15,200 7,750
6 NOWAKOWSKA Amelia [2010] lic:

Z/2010/555
MORGAN Nina [2008] lic: Z/08/00471
ŻAK Wiktoria [2007] lic: Z/07/00282
Klub: PTG "Sokół" Kraków

Dynamic 7,3 7,3 7,3 6,9 7,5 7,5 7,0 8,0 0,50 - - 22.600 E: 47.450
F: 23.900

-0.150
-2.550

14,600 7,500
Balance 8,0 8,5 8,1 7,6 7,9 7,6 7,8 8,1 0,40 0,5 - 24.850

16,100 7,850
Dynamic 7,8 7,8 7,6 7,8 8,0 7,6 7,5 8,0 0,50 - - 23.900

15,600 7,800
7 MROZEK Maja [2011] lic: Z/2011/81

GAIM Laura [2005] lic: Z/2005/584
PROKOPOWICZ Dorota [2005] lic:
Z/05/00184
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 7,5 7,8 7,8 7,5 7,3 7,2 7,4 7,4 0,50 0,5 - 23.650 E: 48.550
F: 23.550

-0.350
-2.900

15,300 7,350
Balance 8,3 7,9 8,5 8,0 7,6 7,6 7,5 7,9 0,50 0,5 - 24.900

16,300 7,600
Dynamic 7,7 7,4 8,0 7,5 7,4 7,3 7,5 7,0 0,50 0,5 - 23.550

15,200 7,350
8 SZAL Alicja [2009] lic: Z/09/00002

KUROPATWA Maja [2005] lic:
Z/05/00014
KRAWCZYK Emilia [2006] lic:
Z/2006/704
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 7,6 7,5 7,9 7,4 7,6 7,5 7,3 7,8 0,50 - - 23.150 E: 46.850
F: 23.250

-0.300
-3.200

15,100 7,550
Balance 8,0 7,7 7,6 7,9 7,3 7,6 7,6 8,0 0,50 - - 23.700

15,600 7,600
Dynamic 7,5 7,7 7,7 7,4 7,5 7,8 7,6 7,2 0,50 - - 23.250

15,200 7,550
9 KALATA Maria [2004] lic: 474/2013

CZUŁADA Urszula [2010] lic: Z/2010/562
KRAUZA Zuzanna [2005] lic: Z/05/00163
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Dynamic 7,5 7,3 7,7 7,4 7,2 7,2 7,2 7,7 0,40 0,5 - 23.000 E: 47.650
F: 23.050

-0.200
-3.400

14,900 7,200
Balance 8,1 8,0 7,7 8,0 7,7 7,6 7,5 8,2 0,50 0,5 - 24.650

16,000 7,650
Dynamic 7,3 7,9 7,3 7,3 7,6 7,5 7,6 7,5 0,40 0,5 - 23.050

14,600 7,550
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE2 E2 E4 E3 A1 A1 A4 A3

10 WERCHOLAK Martyna [2007] lic:
85/2014
SZAJEK Marta [2009] lic: Z/2009/462
MIKOŁAJCZYK Zuzanna [2004] lic:
177/2014
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 7,3 7,6 7,4 7,2 7,3 7,0 6,9 7,2 0,50 - - 22.300 E: 46.100
F: 22.650

-0.400
-3.800

14,700 7,100
Balance 7,5 7,6 8,1 7,7 7,5 7,7 7,1 7,7 0,40 0,5 - 23.800

15,300 7,600
Dynamic 7,4 7,4 7,4 7,7 7,3 7,5 7,4 7,2 0,50 - - 22.650

14,800 7,350
11 CZYŻEWSKA Kornelia [2005] lic:

112/2014
STRUGAŁA Blanka [2009] lic:
Z/2009/516
GIEBUROWSKA Laura [2004] lic:
Z/04/00092
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 7,8 7,4 7,9 7,8 8,0 7,8 8,0 7,8 0,50 0,5 - 24.500 E: 50.100
F: 21.750

-0.900
-4.700

15,600 7,900
Balance 8,3 8,1 8,5 8,3 8,3 8,0 8,0 7,9 0,50 0,5 - 25.600

16,600 8,000
Dynamic 6,4 6,4 7,7 6,6 8,1 7,7 7,8 7,6 0,50 0,5 - 21.750

13,000 7,750
12 REIZER Emilia [2007] lic: Z/2007/814

KRUKOWSKA Maja [2007] lic:
Z/07/00295
CURZYTEK Julia [2009] lic: Z/09/00272
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Dynamic 7,7 7,9 7,6 7,3 7,4 7,6 7,4 7,6 0,50 - - 23.300 E: 47.650
F: 21.600

-0.150
-4.850

15,300 7,500
Balance 8,2 7,9 7,7 7,8 7,5 8,0 7,6 7,9 0,40 0,5 - 24.350

15,700 7,750
Dynamic 6,7 7,6 6,9 7,0 7,2 7,5 7,6 7,5 0,50 - 0,30 21.600

13,900 7,500
13 KULIG Anna [2005] lic: Z/05/00102

PYKA Oliwia [2006] lic: Z/06/00117
MOJSA Nikola [2006] lic: Z/06/00146
Klub: MKS "Polonia" Świdnica

Dynamic 7,2 7,1 6,6 6,6 7,5 7,6 7,5 7,7 0,50 - - 21.750 E: 46.050
24.450
19.60013,700 7,550

Balance 7,7 7,9 7,9 7,7 8,3 8,3 8,3 8,4 0,40 - - 24.300
15,600 8,300

14 STEFANOWSKA Nadia [2007] lic:
25/2013
MARKIEWICZ Magdalena [2009] lic:
Z/2009/680
HORBACZ Zuzanna [2007] lic:
Z/2007/810
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Dynamic 7,4 8,0 7,4 6,8 7,5 7,5 6,9 7,2 0,50 0,2 0,30 22.550 E: 45.800
-0.250
19.35014,800 7,350

Balance 8,0 7,7 7,8 7,8 7,5 7,5 7,4 7,3 0,20 - - 23.250
15,600 7,450

15 JAROSZ Magdalena [2005] lic:
Z/2005/475
CZEREBA Maja [2009] lic: Z/2009/569
SZCZĘCH Zuzanna [2004] lic:
Z/2004/445
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Dynamic 7,3 7,6 6,7 7,1 7,1 6,8 7,2 7,3 0,50 - - 22.050 E: 45.650
-0.150
19.20014,400 7,150

Balance 7,7 7,6 7,4 7,5 7,3 8,0 7,4 7,6 0,50 0,5 - 23.600
15,100 7,500

16 BEDNARSKA Lena [2005] lic:
Z/2005/553
SARNECKA Emilia [2009] lic:
Z/2009/388
SMORAWIŃSKA Łucja [2004] lic:
Z/04/00090
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 6,4 6,6 6,7 7,2 7,1 7,2 7,1 7,0 0,50 0,5 - 21.400 E: 44.900
-0.750
18.45013,300 7,100

Balance 7,5 7,3 7,5 7,7 7,9 7,4 7,3 7,6 0,50 0,5 - 23.500
15,000 7,500

17 JOŃCZYK Zofia [2004] lic: Z/04/00041
KAŹMIERSKA Maja [2004] lic:
Z/04/00038
DZIAWA Blanka [2006] lic: Z/06/00160
Klub: MAKS "Ursynów" Warszawa

Dynamic 6,9 7,7 6,7 6,8 6,1 7,3 7,2 6,9 0,50 0,1 - 21.350 E: 44.750
-0.150
18.30013,700 7,050

Balance 8,0 7,7 7,7 7,8 7,0 7,8 7,3 7,7 0,50 - 0,10 23.400
15,500 7,500

18 NOWAK Małgorzata [2007] lic:
Z/2007/711
ANDRZEJEWSKA Oliwia [2010] lic:
Z/2010/441
MATUSIAK Kinga [2007] lic: Z/2007/710
Klub: UKS "Jedynka" Sulechów

Dynamic 6,9 6,2 6,8 7,2 7,2 6,5 6,9 6,6 0,50 - - 20.950 E: 44.350
-0.400
17.90013,700 6,750

Balance 7,7 7,3 7,5 7,7 7,2 7,3 7,2 6,8 0,50 0,5 - 23.400
15,200 7,200

19 WITKOWSKA Matylda [2006] lic:
Z/2006/721
ORZEŁ Nikola [2006] lic: Z/2006/719
SROKA NADIA [2010] lic: Z/2010/649
Klub: KS AZS AWF Gorzów

Dynamic 6,9 6,7 6,3 6,7 6,5 6,2 6,8 6,5 0,50 - 0,30 20.100 E: 42.950
-1.400
16.50013,400 6,500

Balance 7,5 7,1 7,4 7,3 7,5 7,5 7,1 7,4 0,20 0,5 - 22.850
14,700 7,450

20 SZYMANKIEWICZ BLANKA [2009] lic:
Z/2009/458
MALEC Zuzanna [2007] lic: Z/07/00181
CIOSEK Martyna [2007] lic: 421/2013
Klub: KS AZS AWF Gorzów

Dynamic 6,8 6,5 6,4 6,6 6,5 6,2 6,9 6,4 0,50 0,1 - 20.150 E: 42.450
-0.500
16.00013,100 6,450

Balance 7,3 6,2 7,7 7,2 7,0 7,0 6,9 7,3 0,40 0,5 0,10 22.300
14,500 7,000
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE2 E2 E4 E3 A1 A1 A4 A3

21 GOŁĄB Karolina [2006] lic: Z/06/00034
NIEDOCHODOWICZ Martyna [2010] lic:
Z/10/00030
SKORUPA Monika [2005] lic: 5/2012
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Dynamic 7,9 7,5 7,5 7,9 7,8 7,4 7,4 6,9 0,50 0,1 - 23.400 E: 41.550
-0.900
15.10015,400 7,400

Balance 6,4 6,8 7,0 6,7 7,5 7,3 7,4 7,1 0,50 - 3,20 18.150
13,500 7,350

22 LE Van Milena [2005] lic: Z/2005/490
FIGAS Nadia [2009] lic: Z/2009/630
KOSIŃSKA Weronika [2004] lic:
574/2012
Klub: CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Dynamic 7,1 6,3 6,1 6,8 6,2 6,5 6,1 6,5 0,50 0,1 - 20.050 E: 41.350
-0.200
14.90013,100 6,350

Balance 7,6 7,4 7,5 7,8 7,1 6,6 6,9 7,2 0,20 - 1,00 21.300
15,100 7,000

23 MARKGRAFE Kinga [2006] lic:
Z/06/00251
GRZELKA Aleksandra [2010] lic:
Z/2010/183
LIPERT HANNA [2006] lic: Z/2006/822
Klub: KS AZS AWF Gorzów

Dynamic 6,8 6,8 6,2 6,7 6,8 6,8 7,0 7,3 0,50 0,1 0,30 20.700 E: 41.300
-0.050
14.85013,500 6,900

Balance 6,6 6,5 6,2 6,9 7,2 7,3 7,2 7,0 0,40 0,5 0,60 20.600
13,100 7,200

24 JAKUBEK PAULINA [2010] lic:
Z/2010/651
ZATORSKA Marta [2005] lic: 145/2013
SITTERLEE Sara [2006] lic: 134/2013
Klub: CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Dynamic 6,6 6,8 6,1 6,9 6,5 6,3 6,2 6,8 0,50 0,1 - 20.400 E: 41.100
-0.200
14.65013,400 6,400

Balance 7,4 6,9 7,3 7,5 6,6 6,7 6,9 7,3 0,20 - 1,00 20.700
14,700 6,800

25 FUCHS Karmelia [2008] lic: Z/2008/736
SABUK Emilia [2006] lic: Z/2006/807
CORSANO Zuzanna [2005] lic:
Z/2005/540
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 6,5 6,5 6,3 6,4 6,7 6,7 6,9 6,8 0,50 - 1,00 19.150 E: 40.950
-0.150
14.50012,900 6,750

Balance 7,2 6,9 7,1 7,2 7,1 7,6 7,0 7,3 0,30 - - 21.800
14,300 7,200

26 WINIARSKA Natalia [2004] lic:
Z/2004/459
OLBRYCHT Blanka [2009] lic:
Z/2009/513
BIESZCZAD Regina [2005] lic:
Z/2005/505
Klub: KS "Sabonia" Ustrobna

Dynamic 7,0 7,6 6,6 7,1 6,9 7,2 7,1 6,9 0,40 - 2,90 18.600 E: 40.150
-0.800
13.70014,100 7,000

Balance 7,0 7,6 6,6 7,2 7,2 7,3 7,2 7,4 0,40 - 0,30 21.550
14,200 7,250

27 LEŚNIEWSKA Julia [2007] lic: 584/2013
MRUCZYK Helena [2009] lic: Z/09/00148
GAIK NADIA [2011] lic: Z/2011/105
Klub: KS AZS AWF Gorzów

Dynamic 5,5 5,8 5,6 5,4 6,2 6,2 6,8 6,4 0,50 - 1,00 16.900 E: 39.500
-0.650
13.05011,100 6,300

Balance 7,6 7,3 6,6 7,4 7,1 7,4 7,3 7,0 0,20 0,5 - 22.600
14,700 7,200

28 MATUSZEWSKA Amelia [2007] lic:
Z/07/00166
NOSOWSKA Aleksandra [2005] lic:
Z/05/00067
DRZYMKOWSKA Nina [2005] lic:
Z/05/00066
Klub: MAKS "Ursynów" Warszawa

Dynamic 7,0 7,4 6,5 6,8 6,7 6,3 6,6 7,4 0,50 0,1 2,00 19.050 E: 39.100
-0.400
12.65013,800 6,650

Balance 6,3 6,9 7,0 6,5 7,4 7,2 7,4 7,3 0,30 - 1,00 20.050
13,400 7,350

29 MARĆ Klara [2006] lic: Z/2006/823
JAKUBOWSKA Emilia [2007] lic:
Z/07/00191
ZEHNER KATARZYNA [2007] lic:
Z/2007/944
Klub: CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Dynamic 6,0 6,2 4,9 5,9 6,3 6,5 6,4 6,3 0,50 - - 18.750 E: 39.050
-0.050
12.60011,900 6,350

Balance 7,7 6,8 6,8 7,4 6,7 6,7 6,6 7,0 0,40 - 1,00 20.300
14,200 6,700

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE2 E4 E2 E3 A1 A1 A4 A3

1 IDZIAK Zuzanna [2007] lic: Z/07/00281
WOLANO Szymon [2003] lic:
Z/03/00018
Klub: MKS "Polonia" Świdnica

Dynamic 8,4 8,0 7,9 8,3 8,4 8,5 8,5 8,3 0,50
(0,5)

0,30 24.950 E: 49.550
F: 25.05016,300 8,450

Balance 8,1 8,3 8,1 8,5 8,3 8,2 8,3 8,4 0,50
(0,5)

0,60 24.600
16,400 8,300

Dynamic 8,3 8,4 8,0 8,1 8,4 8,5 8,6 8,0 0,50
(0,5)

0,30 25.050
16,400 8,450
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE2 E4 E2 E3 A1 A1 A4 A3

2 LOCH Lena [2007] lic: Z/07/00222
RATAJCZAK Szymon [2004] lic:
561/2012
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 7,6 8,3 7,9 8,2 8,0 8,0 7,8 8,1 0,40
(0,4)

0,10 24.400 E: 49.400
F: 24.750

-0.300
-0.300

16,100 8,000
Balance 8,2 8,7 8,4 8,4 8,0 7,7 7,6 7,9 0,50

(0,5)
0,10 25.000

16,800 7,800
Dynamic 8,0 8,4 8,4 7,9 8,0 8,1 8,0 8,2 0,40

(0,4)
0,10 24.750

16,400 8,050
3 KAMIŃSKA Maria [2008] lic: 598/2013

KOŁAK Maciej [2004] lic: Z/04/00006
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 7,9 7,8 7,7 8,0 7,9 8,0 8,3 8,5 0,40
(0,4)

0,30 23.950 E: 48.600
F: 23.950

-0.800
-1.100

15,700 8,150
Balance 8,5 7,9 8,3 8,1 7,9 7,6 8,2 8,3 0,50

(0,5)
0,30 24.650

16,400 8,050
Dynamic 8,1 7,8 7,9 7,9 8,0 8,1 8,3 8,0 0,40

(0,4)
0,30 23.950

15,800 8,050
4 BIELSKA Kornelia [2008] lic:

Z/2008/735
KRZYSZTOFIK Szymon [2003] lic:
517/2012
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 7,7 7,5 7,7 7,9 7,9 7,2 7,7 7,8 0,40
(0,4)

- 23.550 E: 47.400
F: 23.100

-0.850
-1.950

15,400 7,750
Balance 7,6 8,0 7,9 8,0 7,4 6,7 7,7 7,8 0,40

(0,4)
- 23.850

15,900 7,550
Dynamic 7,8 7,5 7,7 7,5 7,7 7,5 7,8 7,5 0,40

(0,4)
0,10 23.100

15,200 7,600

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Klasa II + III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E4 E3 A1 A4 A2 A3

1 BŁOCKA Maja [2009] lic: Z/2009/427
SZUSTAK Michał [2004] lic: 111/2012
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 8,2 8,4 7,7 7,5 7,2 6,7 6,8 7,4 0,50 0,6 - 24.000 E: 48.650
F: 37.70015,900 7,000

Balance 8,0 8,0 7,8 8,0 7,6 7,5 7,7 7,9 0,50 0,5 - 24.650
16,000 7,650

Dynamic 8,0 8,0 8,0 7,7 7,6 7,3 7,6 7,8 0,50 13,6 - 37.700
16,000 7,600

2 CURZYTEK Julia [2009] lic: Z/09/00272
SZLĘK Karol [2005] lic: 524/2013
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Dynamic 7,7 7,6 8,2 7,6 7,5 7,7 7,3 7,2 0,50 0,5 - 23.700 E: 49.550
F: 37.200

-0.500
-0.500

15,300 7,400
Balance 8,4 8,6 8,6 7,8 7,9 7,8 7,2 8,1 0,50 0,5 - 25.850

17,000 7,850
Dynamic 7,9 8,4 7,7 7,8 7,2 7,5 7,5 7,5 0,50 13,5 - 37.200

15,700 7,500
3 WOŹNIAK Nina [2009] lic: Z/09/00120

GRZEŚKÓW Jakub [2005] lic:
Z/2005/454
Klub: ZKS "Akrobata" Zielona Góra

Dynamic 7,5 7,6 7,8 7,0 7,2 7,0 7,7 7,5 0,50 0,5 - 23.450 E: 47.250
F: 36.700

-0.500
-1.000

15,100 7,350
Balance 7,8 7,6 8,3 7,5 7,4 7,4 7,3 7,5 0,50 0,5 - 23.800

15,400 7,400
Dynamic 7,6 7,7 7,9 7,4 7,9 7,4 7,4 7,4 0,50 13,5 - 36.700

15,300 7,400
4 HUDZIK Lena [2008] lic: Z/2008/560

BILIAIEV David [2006] lic: Z/2006/703
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 8,2 9,2 8,6 8,7 7,5 7,9 7,3 7,8 10,00 - - 34.950 E: 34.950
F: 34.750

-1.950
-2.950

17,300 7,650
Combined 8,2 8,5 8,3 8,5 8,1 8,0 7,7 7,9 10,00 - - 34.750

16,800 7,950
5 HORBACZ Liwia [2010] lic: Z/2010/223

PALIK Tobiasz [2008] lic: Z/08/00135
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 7,2 7,3 6,9 6,5 7,1 6,6 7,2 7,1 0,50 0,5 - 22.200 E: 46.200
F: 34.150

-0.600
-3.550

14,100 7,100
Balance 7,7 7,5 7,7 7,5 7,8 7,3 7,8 7,8 0,50 0,5 - 24.000

15,200 7,800
Dynamic 6,8 6,9 7,0 6,8 7,3 6,8 7,5 7,2 0,50 13,5 0,80 34.150

13,700 7,250
6 JESSEL Julia [2011] lic: Z/2011/24

JAWOREK Szymon [2008] lic:
Z/2008/740
Klub: KPKS "Halemba" Ruda Śląska

Combined 8,6 8,7 8,4 8,1 7,7 7,4 7,8 8,0 10,00 - - 34.750 E: 34.750
F: 33.400

-0.750
-4.300

17,000 7,750
Combined 8,0 8,1 7,7 7,5 8,0 7,9 7,4 7,5 10,00 - - 33.400

15,700 7,700
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E4 E3 A1 A4 A2 A3

7 SOBIK Violetta [2011] lic: Z/2011/358
GRZYB Mateusz [2007] lic: Z/2007/886
Klub: DOSiR "Sokolnia" Chorzów

Combined 7,6 7,8 8,3 7,7 7,2 6,7 6,9 7,3 10,00 - - 32.550 E: 32.550
F: 32.300

-1.100
-5.400

15,500 7,050
Combined 7,2 7,3 7,6 7,6 7,4 7,3 7,4 7,4 10,00 - - 32.300

14,900 7,400
8 KOŁŁĄTAJ Kornelia [2008] lic:

Z/08/00408
PAŁKA Marcel [2004] lic: Z/2004/428
Klub: UKS "As" Zielona Góra

Dynamic 7,0 7,3 7,5 7,4 7,6 7,1 7,4 7,3 0,50 - - 22.550 E: 44.500
12.200
6.80014,700 7,350

Balance 7,3 7,0 7,7 7,9 7,2 7,3 7,7 7,6 0,50 - 1,00 21.950
15,000 7,450

9 NOWAK Daria [2010] lic: Z/2010/147
SKIBA Michał [2005] lic: Z/05/00169
Klub: ZKS "Stal" Rzeszów

Dynamic 6,7 7,7 6,5 6,7 7,0 7,0 7,3 7,2 0,50 0,5 - 21.500 E: 44.450
-0.050
6.75013,400 7,100

Balance 7,9 7,8 7,6 7,8 7,0 7,7 7,2 7,1 0,50 0,3 0,60 22.950
15,600 7,150

10 KRZEMIŃSKA Dominika [2008] lic:
Z/2008/482
ROKICKI Wiktor [2005] lic: 601/2013
Klub: UKS "Targówek" Warszawa

Dynamic 7,4 7,5 7,5 7,2 6,4 6,3 6,6 6,8 0,50 - - 21.900 E: 42.800
-1.650
5.10014,900 6,500

Balance 7,1 7,3 6,8 7,1 6,5 6,4 6,5 6,5 0,50 - 0,30 20.900
14,200 6,500

11 LENIART Anna [2009] lic: Z/09/00271
MICHNA Filip [2004] lic: Z/04/00118
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Dynamic 6,0 6,3 6,3 6,5 6,3 6,6 7,2 7,4 0,40 0,5 1,00 19.400 E: 42.800
0.000
5.10012,600 6,900

Balance 7,2 7,6 7,6 8,1 7,5 7,5 7,4 7,6 0,50 0,5 0,30 23.400
15,200 7,500

12 JAKUBEK PAULINA [2010] lic:
Z/2010/651
GROCHOWSKI Marcel [2005] lic:
110/2013
Klub: CWZS "Zawisza" KG Bydgoszcz

Dynamic 6,7 6,5 6,6 6,8 6,3 6,4 6,1 6,7 0,40 - 0,50 19.550 E: 35.150
-7.650
-2.55013,300 6,350

Balance 6,2 6,2 6,4 6,8 6,4 6,6 5,9 6,4 0,40 - 3,80 15.600
12,600 6,400

13 SERŻYSKO LAURA [2010] lic:
Z/2010/446
STRYCHANIN Bartosz [2005] lic:
Z/05/00128
Klub: KS AZS AWF Gorzów

Dynamic 6,4 6,5 6,2 6,6 6,5 6,5 6,6 6,7 0,30 0,5 1,00 19.250 E: 33.700
-1.450
-4.00012,900 6,550

Balance 5,4 5,3 5,8 6,8 6,3 6,6 6,0 6,2 0,40 0,3 3,70 14.450
11,200 6,250

Akrobatyka - Dwójki mężczyzn - Klasa II + III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E4 E3 A1 A4 A2 A3

1 PIOTROWSKI Tomasz [2006] lic:
481/2014
BIAŁOWĄS Krzysztof [2009] lic:
Z/2009/731
Klub: DKS "Targówek" Warszawa

Combined 8,0 7,5 7,9 7,1 7,2 6,9 6,6 7,3 10,00 - - 32.450 E: 32.450
F: 32.00015,400 7,050

Combined 7,7 7,0 7,9 6,9 7,3 7,3 7,3 7,5 10,00 - - 32.000
14,700 7,300

2 ZARĘBA Samuel [2009] lic: Z/2009/614
WUJEC Mieszko [2009] lic: Z/2009/613
Klub: UKS "Piramida" Starogard Gdański

Combined 7,7 8,7 7,7 7,2 7,0 7,0 6,3 6,2 10,00 - - 32.050 E: 32.050
F: 31.200

-0.800
-0.800

15,400 6,650
Combined 7,0 7,0 7,8 7,1 7,0 7,2 6,7 7,3 10,00 - - 31.200

14,100 7,100
3 MICHNA Filip [2004] lic: Z/04/00118

KACZMARZYK Jan [2010] lic:
Z/2010/149
Klub: UKS "Akrobata" Łańcut

Balance 7,5 7,0 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 0,50 0,5 - 22.200 E: 43.650
12.450
11.65014,200 7,000

Dynamic 6,9 6,5 7,4 6,8 7,4 7,3 6,3 7,2 0,50 - - 21.450
13,700 7,250

4 JAGIEŁO Szymon [2009] lic: Z/2009/522
ŻEBROWSKI Wojciech [2008] lic:
Z/08/00462
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 7,1 7,5 7,4 7,0 6,1 6,2 6,0 5,4 10,00 - 0,60 29.950 E: 29.950
-13.700
-2.05014,500 6,050

5 FRĄCZEK Kamil [2006] lic: Z/2006/782
MACIEJEWSKI Ziemowit [2006] lic:
385/2014
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 6,7 7,6 7,0 6,5 6,0 6,1 5,9 5,6 10,00 - 0,60 29.050 E: 29.050
-0.900
-2.95013,700 5,950

6 BEDNARCZYK Adrian [2009] lic:
Z/2009/706
LENARD Mikołaj [2006] lic: Z/06/00355
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 6,7 6,6 6,9 6,7 5,6 5,9 5,7 5,4 10,00 - 0,30 28.750 E: 28.750
-0.300
-3.25013,400 5,650
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E4 E3 A1 A4 A2 A3

7 BORZĘCKI Mateusz [2007] lic:
Z/07/00509
BUI Quang Minh [2008] lic: Z/08/00464
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 6,7 6,9 6,7 6,6 5,8 6,1 5,8 5,6 10,00 - 0,60 28.600 E: 28.600
-0.150
-3.40013,400 5,800

Akrobatyka - Czwórki mężczyzn - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE2 E4 E2 E3 A1 A1 A4 A3

1 POLAŃSKI Bartosz [2007] lic:
Z/07/00195
URSZULAK Krzysztof [2007] lic:
Z/2007/811
DURKALEC Bartłomiej [2004] lic:
359/2014
STEFANOWSKI Jędrzej [2005] lic:
2/2013
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Balance 6,4 6,7 6,6 6,7 6,2 6,3 6,9 6,5 0,50
(0,5)

- 20.200 E: 41.350
13,300 6,400

Dynamic 6,6 7,4 6,7 6,9 7,0 7,3 7,1 6,4 0,50
(0,5)

- 21.150
13,600 7,050

Akrobatyka - Czwórki mężczyzn - Klasa II + III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE2 E2 E4 E3 A1 A1 A4 A3

1 MACIEJEWSKI Ziemowit [2006] lic:
385/2014
FRĄCZEK Kamil [2006] lic: Z/2006/782
JAGIEŁO Szymon [2009] lic: Z/2009/522
LENARD Mikołaj [2006] lic: Z/06/00355
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 5,5 6,4 7,4 6,1 6,3 6,3 6,0 5,7 10,00 - - 28.550 E: 28.550
12,500 6,150

2 BORZĘCKI Mateusz [2007] lic:
Z/07/00509
ŻEBROWSKI Wojciech [2008] lic:
Z/08/00462
BAGIŃSKI Dominik [2006] lic:
Z/06/00180
BUI Quang Minh [2008] lic: Z/08/00464
Klub: UTS "Akro-Bad" Warszawa

Combined 5,9 6,1 6,6 6,5 6,0 6,0 5,9 5,6 10,00 - - 28.500 E: 28.500
-0.050
-0.05012,600 5,950

3 DECHNIK Krzysztof [2010] lic:
Z/2010/628
TOMALA Filip [2009] lic: Z/2009/756
HORBACZ Jakub [2011] lic: Z/2011/253
SZMYDYŃSKI Maciej [2009] lic:
Z/2009/755
Klub: ZTA "Aurum" Złotoryja

Combined 6,1 5,9 7,6 6,0 6,8 6,5 6,0 5,8 10,00 - 1,30 27.550 E: 27.550
-0.950
-1.00012,100 6,250
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Punktacja klubowa

Akrobatyka - Mistrzostwa Polski Juniora Młodszego

Poz. Klub Województwo Pkt.
1 UKS "As" Zielona Góra lubuskie 59,00
2 KPKS "Halemba" Ruda Śląska śląskie 37,00
3 UKS "Targówek" Warszawa mazowieckie 36,00
4 UKS "Akrobata" Łańcut podkarpackie 22,00
5 DOSiR "Sokolnia" Chorzów śląskie 17,17
6 Klub Akrobatyki Sportowej w Rzeszowie podkarpackie 17,00
7 MKS "Polonia" Świdnica dolnośląskie 15,00
7 PTG "Sokół" Kraków małopolskie 15,00
7 UTS "Akro-Bad" Warszawa mazowieckie 15,00
10 ZKS "Akrobata" Zielona Góra lubuskie 13,00
11 KS AZS AWF Katowice śląskie 11,84
12 UKS "Piramida" Starogard Gdański pomorskie 11,00
13 DKS "Targówek" Warszawa mazowieckie 9,00
13 KS "Piramida" Rzeszów podkarpackie 9,00
15 ZKS "Stal" Rzeszów podkarpackie 7,34
16 UKS "Piramida" Żary lubuskie 2,00
17 ZTA "Aurum" Złotoryja dolnośląskie 1,00
17 Klub Sportowy Akrobatyka Ropczyce podkarpackie 1,00
19 KS "Sabonia" Ustrobna podkarpackie 0,68

Klasyfikacja województw

Poz. Województwo Pkt.
1 lubuskie 74,00
2 śląskie 66,01
3 mazowieckie 60,00
4 podkarpackie 57,02
5 dolnośląskie 16,00
6 małopolskie 15,00
7 pomorskie 11,00
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